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Izvještaj o ra<hi Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu uputiti 
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Donosi se Izvještaj o radu Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. 
godinu koji se priliče ovoj Odluci i čini njen sastavni dio.

in.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
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Uzimajući u obzir naprijed navedeno. Upravno vijeće donosi odluku kako se navodi 
u dispozitivu.

MB: 2097958
e-mail: info@agencija-zolpp.hr
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Sukladno članku 20. stavku 1. točki 10. Zakona o prijevozu u linijskom i 
povremenom obalnom pomorskom prometu (Narodne novine broj: 33/06, 38/09, 
87/09, 18/11, 80/13, 56/16 i 121/19) Upravno vijeće Agencije za obalni linijski 
pomorski promet donosi godišnji izvještaj o radu Agencije i upućuje ga Vladi 
Republike Hrvatske radi prihvaćanja.
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Izvještaj o radu Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu

1. OPĆENITO O AGENCIJI ZA OBALNI LINIJSKI POMORSKI PROMET

LI Predmet poslovanja i zakonska regulativa

2

Najznačajnije djelatnosti Agencije sukladno tome su obavljanje poslova u vezi s dodjelom prava na obavljanje 
usluga javnog prijevoza, uspostava informatičkog sustava javnog prijevoza i ostvarivanje prava na povlašteni 
prijevoz.
Djelatnost Agencije obuhvaća sljedeće poslove:

- javne ovlasti: u vezi s dodjelom prava na obavljanje usluge javnog prijevoza obavlja pripremne radnje i 
provodi postupak za dodjelu tih prava, donosi odluke o davanju koncesije odnosno odluke o izboru 
najpovoljnijeg ponuditelja na državnim linijama (linijama od općeg gospodarskog interesa za Republiku 
Hrvatsku), sklapa ugovore o koncesiji za obavljanje javnog prijevoza i ugovore o obavljanju javnog prijevoza 
(ugovori 0 javnoj usluzi), daje suglasnost na prijenos ugovora o javnoj usluzi, daje odobrenje za zamjenski 
brod, utvrđuje najviši iznos cijena usluge javnog prijevoza s obvezom javne usluge te obavlja ostale poslove 
kao davatelj koncesije odnosno javni naručitelj;

- daje prethodnu suglasnost na odluke o županijskim, međužupanijskim i lokalnim linijama koje 
ustanovljavaju županije, gradovi i općine kojima se poboljšava pomorsko prometno povezivanje naseljenih 
otoka i naselja na kopnu, otoka međusobno ili povezivanje naselja na kopnu na području jedne ili više općina, 
gradova ili županija;

- daje prethodnu suglasnost o povećanoj učestalosti prijevoza na državnim linijama koje financiraju jedinice 
lokalne i regionalne samouprave iz svojih proračuna;

- daje suglasnost za obavljanje javnog linijskog prijevoza bez obveze javne usluge;

- daje suglasnost, objedinjava i objavljuje redove plovidbe;

- javne ovlasti nadziranja ispunjavanja uvjeta utvrđenih Pravilnikom o uvjetima koje mora ispunjavati brod i 
brodar za obavljanje međunarodnog linijskog pomorskog prometa (NN 130/06 i 83/13) i davanja suglasnosti 
na redove plovidbe u međunarodnom linijskom pomorskom prometu kao javne ovlasti;

- provodi Uredbu (EU) broj 1177/2010;

Agencija za obalni linijski pomorski promet (nadalje: Agencija) je neprofitna pravna osoba osnovana 2006. 
godine temeljem Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom prometu (NN 33/06, 
38/09, 87/09,18/11, 80/13, 56/16 i 121/19, nadalje: Zakon). Sukladno odredbama Zakona osnivač Agencije je 
Republika Hrvatska, a osnivačka prava ostvaruje Vlada Republike Hrvatske.

Agencija za obalni linijski pomorski promel. Ulica grada Antofagaste 6, 21000 Sj»ht
lel. +385(0)21 329 370; fax: +385(0)21 329 379; e-mail: inlo'ibggencija-zplpp.hr

WWW agencija-zolpp.hr

Pored osnivanja Agencije, ovim se Zakonom uređuju uvjeti i način obavljanja usluga javnog prijevoza od 
općeg gospodarskog interesa s obvezom javne usluge, obavljanje javnog linijskog prijevoza bez obveze javne 
usluge, uspostava informatičkog sustava javnog prijevoza, povlašteni prijevoz putnika i vozila, razvrstavanje 
linija javnog prijevoza, utvrđivanje, usklađivanje i objava redova plovidbe i osiguranje sredstava za 
kontinuirano, redovito i nesmetano obavljanje javnog prijevoza.
Pomorskim zakonikom (NN 181/04, 76/07, 146/08, 61/11, 56/13, 26/15 i 17/19) i Zakonom Agencija je 
određena kao tijelo nadle&io za provedbu odredbi Uredbe (EU) br. 1177/2010 Europskog parlamenta i Vijeća 
od 24. studenoga 2010. o pravima putnika kada putuju morem ili unutarnjim plovnim putovima i o izmjeni 
Uredbe (EZ) br. 2006/2004.

MiOSMktKODtm 
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Izvještaj o radu Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu

1.2 Tijela Agencije

Tijela Agencije su Upravno vijeće i ravnatelj.

Agencijom upravlja Upravno vijeće.

1.3 Ustrojstvo Agencije i organizacijska struktura

3

Upravno vijeće ima predsjednika i četiri člana.
U Upravno vijeće imenuju se:
1. tri predstavnika ministarstva nadležnog za poslove pomorstva (u daljnjem tekstu: Ministarstvo) od kojih je 
jedan predsjednik Vijeća,
2. jedan predstavnik ministarstva nadležnog za poslove financija,
3. jedan predstavnik ministarstva nadležnog za poslove razvoja otoka.
Predsjednika i članove Upravnog vijeća imenuje i razrješava Vlada Republike Hrvatske na prijedlog ministra 
na mandat od četiri godine.

- javne ovlasti: osigurava uspostavu i upravljanje informatičkim sustavom javnog prijevoza, izdavanjem 
otočnih iskaznica za putnike i vozila te vinjete za vozila u okviru ostvarivanja prava na povlašteni prijevoz, a 
za ostale putnike evidentiranjem izdanih karata te nadzire njihovo provođenje;

- javne ovlasti kontinuiranog nadziranja odluka i ugovora o javnim uslugama i njihovog izvršavanja, što 
uključuje i plaćanje naknade za obavljanje javne usluge.

Izmjenama i dopunama Zakona u prosincu 2019. godine uvedena je mogućnost da Agencija može biti 
naručitelj i vlasnik namjenski građenih brodova za potrebe dodjele prava na obavljanje javne usluge tim 
brodovima na linijama na kojima prosječni godišnji promet u dvije godine koje prethode godini u kojoj je 
povjereno obavljanje javne usluge ne prelazi 300.000 putnika. Izmjenama i dopunama Zakona uvedena je i 
ovlast Agencije da kontrolira povlaštene putne karte i otočne iskamče, te u slučaju uočenih nepravilnosti o 
istome obavještava Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, a radi pokretanja upravnog postupka zbog 
spiječavanja zloupotrebe otočne iskaznice.

Voditelj poslovanja Agencije je ravnatelj.
Ravnatelja se imenuje na vrijeme od četiri godine temeljem provedenog javnog natječaja. Imenuje ga i 
razrješava Upravno vijeće uz suglasnost ministra nadležnog za poslove pomorstva.
Ravnatelj za svoj rad odgovara Upravnom vijeću i ministru nadležnom za poslove pomorstva. Ovlasti 
ravnatelja te uvjeti koje mora ispunjavati ravnatelj utvrđuju se Statutom Agencije kojeg donosi Upravno 
vijeće.

Ured ravnatelja
Služba za pravne, kadrovske, opće i koncesijske poslove
Služba za financijsko - računovodstvene poslove
Služba za tehničko - operativne poslove

Agencija za obalni hnijsh pomorski promet. Ulica gj-ada Antofagaste 6, 21000 Split
tel: +385(0)2) 329 370; fax: +385(0)21329 379; e-mail; inta'aiagenciia-zolpj'.hr

www.agencija-zolpp.hr

1.
2.
3.
4.

Unutarnji ustroj, nadležnost i sadržaj rada ustrojstvenih jedinica Agencije propisani su Pravilnikom o 
unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Agencije.
Tako su predmetnim pravilnikom utvrđene sljedeće unutarnje ustroj stvene jedinice, odnosno službe:

AOOCtinZAOlIAL'e
UhiilSCirUMOMMCKOMer
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1.4 Lokacija/prostori i struktura građe

Arhivsko i registratumo gradivo Agencije u cijelosti se nalazi i čuva u prostorijama Agencije.

4
Agencija za obalni linijski pomorski promet. Ulica grada Anto/agasle 6, 21000 ^hl

tel' *385(0)21 329 370, fax *385(0)21 329 579, e-wiaii, inlo^aiagencijq-zoipj' hr
WWW agencija-zoipp hr
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Izvještaj o radu Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu

Svo gradivo je konvencionalno i odlično očuvano.

Internet stranica1.5

5

Agencija od svog osnutka 2006. godine ima službenu web stranicu www.agenciia-zolpp.hr.
Na stranici se prije svega nalaze osnovne servisne informacije za putnike u javnom prijevozu u linijskom 
obalnom pomorskom prometu (dio: brodske linije, u kojem se nalaze redovi plovidbe s cjenicima za sve 
državne linije, te informacije o linijama bez obveze javne usluge).
Također, ustrojen je poseban kutak prava putnika, u kojem se nalaze relevantne informacije o pravima 
putnika kada putuju morem te načinu ostvarivanja tih prava, kao i ostale upute o načinu ostvarivanja prava. 
Također je vidljiva poveznica na Yow europe passenger rights odnosno na službene stranice Europske unije 
gdje putnici na svim EU jezicima mogu jednostavno pronaći informacije kako podnijeti prigovor Agenciji u 
slučaju kršenja njihovih prava prema EU Uredbi 1177/2010.
Ustrojen je i kutak otočno iskaznica u kojoj se nalazi katalog prava na povlašteni prijevoz osoba i vozila, 
obrasci zahtjeva za izdavanje otočnih iskaznica te ostale informacije značajne za ostvarivanje prava na 
povlašteni prijevoz.
Na svojoj web stranici Agencija redovito objavljuje dokumente iz svog djelokruga rada sukladno Zakonu o 
pravu na pristup informacijama (dio: pristup informacijama), dok se ostala dokumentacija objavljuje u dijelu 
objave, a aktualnosti kroz kutak vijesti.
Na stranici je ustrojen i pravni kutak u kojem se objavljuju i ažuriraju propisi iz područja linijskog prijevoza, 
kao i ostale potrebne informacije (kontakti Agencije, poveznice na službene stranice brodara, informacija o 
Agenciji itd).
U 2019. godini na službenim stranicama Agencije objavljeno je ukupno 15 vijesti te 23 dokumenta u ostalim 
kategorijama. Agencija je također objavila redovne godišnje redove plovidbe i cjenik prijevoza na državnim 
linijama i linijama bez obveze javne usluge.

Zbirna evidencija o gradivu obuhvaća 147 vrsta odnosno sadržaja građe, podijeljene u grupe: 
Statusna obilježja 
Opći akti
Uprava i poslovodstvo
Rad i poslovanje
Dokumentacija iz područja djelatnosti agencije
Radni odnosi
Mirovinsko i zdravstveno osiguranje
Zaštita na radu i zaštita od požara
Investicije, izgradnja i odr&vanje objekata 
Računovodstveno - financijska dokumentacija 
Uredsko i arhivsko poslovanje.

Agencija za obalni linijski pomorski promet, Ulica grada Antofagaste 6, 21000 Split
tel. 1-385(0)21 329 370; fax: -1385(0)21 329 379; e-maii: into&ggencija-zotpp hr

www.agencya-zolpp.hr

Čuvanje i arhiviranje gradiva regulirano je Pravilnikom o zaštiti arhivskog i registratumog gradiva Agencije, s 
Posebnim popisom arhivskog i registratumog gradiva s rokovima čuvanja koji je sastavni dio navedenog 
Pravilnika.
Državni arhiv u Splitu dao je dana 29. prosinca 2011. godine suglasnost na Pravilnik te odobrio popis gradiva 
s rokovima čuvanja.
Državni arhiv u Splitu odobrio je dana 23. svibnja 2019. godine dopunu Posebnog popisa arhivskog i 
registratumog gradiva s rokovima čuvanja, te je za određene vrste gradiva određen duži rok čuvanja. 
Dokumentacija javne nabave informatičkog sustava javnog prijevoza tako se sada čuva trajno te je izdvojena 
iz postojeće kategorije 'javna nabava' kao samostalna vrsta gradiva.

AULNCtMZAOVM-M
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Izvještaj o radu Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu

1.6 Javna nabava

Opći akti Agencije1.7

1.8 Sjednice Upravnog vijeća

U 2019. godini održano je 14 sjednica Upravnog vijeća Agencije.
6

Za jednostavne nabave procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kuna (bez PDV-a) do 200.000,00 kuna (bez 
PDV-a) za robe i usluge odnosno do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) za radove temeljem Odluke o provedbi 
postupaka jednostavne nabave (ur.broj: 3100-1/17 od dana 19. prosinca 2017. godine) proveden je postupak 
jednostavne nabave za nabavu usluge čišćenja poslovnog prostora Agencije.

Na sjednici Vlade Republike Hrvatske održanoj dana 27. srpnja 2017. godine umjesto dosadašnjeg člana 
Hrvoja Radovanića imenovanje na mandat od 4 godine:

Zvonko Šakić, Ministarstvo financija.

Robe i usluge vrijednosti manje od 20.000,00 kuna (bez PDV-a) nabavljane su izravnom kupnjom u trgovini 
odnosno putem narudžbenica.

Statut Agencije za obalni linijski pomorski promet
Poslovnik o radu Upravnog vijeća Agencije za obalni linijski pomorski promet
Pravilnik o radu
Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Agencije
Pravilnik o plaćama, naknadama plaća i drugim novčanim i nenovčanim primicima zaposlenika
Poslovnik o radu stručnog povjerenstva za provođenje postupka javnog natječaja

Agencija za obalni linijski pomorski promet, Ulica grada Antofagaste 6,21000 Split
tel: -^385(0)21 329370; fax: -^385(0)21 329 379: e-mail: info^agenci-, a-zolu; ',hr

www.agencija-zolpp.hr

u 2019. godini putem jednostavnih nabava nabavljeno je ukupno 97.345,95 kuna vrijednosti robe (bez PDV- 
a) te 316.977,33 kuna vrijednosti usluga (bez PDV-a). Nabavki radova nije bilo.

Provedena su dva pregovaračka postupka bez prethodne objave poziva na nadmetanje: za nabavu 
Informatičkog sustava javnog prijevoza u linijskom obalnom pomorskom prometu te za nabavu javne usluge 
obavljanja linijskog obalnog pomorskog prijevoza na državnoj brzobrodskoj liniji 9502 Žiije - Kaprije - 
Šibenik i obratno. Oba postupka su uspješno okončana te su temeljem istih sklopljeni ugovori s odabranim 
ponuditeljima.

Na sjednici Vladi RH održanoj dana 8. prosinca 2016. godine za članove Upravnog vijeća Agencije, na 
mandat od 4 godine, imenovani su:

Branimir Belančić - Farkaš, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture; predsjednik
Ksenija Koščević - Čuvalo, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture; zamjenica predsjednika
Melita Štrbić, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture; član
Nikolina Klaić, Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije; član
Hrvoje Radovanić, Ministarstvo financija, član

Maaioikuatt»«a
LIKLCKI rOMORMC ntOML r



Izvještaj o radu Agencije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu

2.

Pregled državnih linija koje su se održavale u 2019. godini

TRAJEKTNE UNIJE Razdoblje ugovoraBrodar

332 VALBISKA - MERAG 10 god (2018-2027)Jadrolinija

POROZINA - BRESTOVA 6 god (2018-2023)334 Jadrolinija

PRIZNA-ŽIGLJEN335 6 god (2018-2023)

MIŠNJAK-STINICA337 10 god (2018-2027)

338 LOPAR - VALBISKA 6 god (2015-2020)Jadrolinija

401

433 6 god (2018-2023)Jadrolinija

ZADAR/Gažen/ca - IŽ MALI/BRŠANJ - (RAVA - MALA RAVA)435

PREKO - OŠLJAK - ZADAR/GAŽENICA 6 god (2019-2024)431 Jadrolinija

432 BIOGRAD-TKON Jadrolinija

434 BRBINJ - ZADAR/Gažen/ca Jadrolinija

7

U 2019. godini u nadležnosti Agencije, temeljem 47 ugovora o javnoj usluzi održavala se 51 državna linija 
(24 trajektne, 12 brodskih i 15 brzobrodskih).

Državne linije imaju propisanu obvezu javne usluge te se usluga održavanja javnog prijevoza na tim linijama 
smatra uslugom od općeg gospodarskog interesa.
Obveza javne usluge uključuje zahtjeve u vezi luka koje se moraju uslužiti, trajnosti, redovnosti, učestalosti i 
sposobnosti pružanja usluge, visine naknada koje se naplaćuju i posade brodova.

Podaci o ravnatelju:
Paula Vidović preuzela je 29. rujna 2017. godine dužnost ravnatelja Agencije na period od 4 godine kada joj 
ističe mandat. Do tada je bila vršitelj dužnosti ravnatelja od ožujka 2017. godine, kada je raniji dugogodišnji 
ravnatelj kap. Ivan Franičević iste dufeosti razriješen na osobni zahtjev.

ZADAR/Gažen/ća - (RIVANJ - SESTRUNJ - ZVERINAC) - 
MOLAT - (ZAPUNTEL - 1ST)

USLUGA JAVNOG PRUEVOZA OD OPĆEG GOSPODARSKOG INTERESA S OBVEZOM 
JAVNE USLUGE I UGOVORI O JAVNOJ USLUZI

Agencija za obalni linijski pomorskipromel. Ulica grada Aniojagasle 6,21000Split
tel: -1385(0)21329 370; fax: -*-385(0)21329 379; e-mail: inio^agencija-zolvi' br

"www.agencija-zo^p.hr

Jadrolinija

Rapska plovidba 
d.d.

ZADAR/Gažemca - (1ST) - OLIB - SILBA - PREMUDA - (MALI 
LOŠINJ)

AtiOeVAZAOtUUJM 
UMW> roAKNuKi ninMtr

6 god (2019-2024)----- 1 ,
J 10 god (2018-2027)
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ŠIBENIK - (ZLARIN - OBONJAN - KAPRIJE) - ŽIRJE532 3 god (2018-2020)Jadrolinija

602 6 god (2018-2023)JadrolinijaVIS-SPLIT

604 (LASTOVO) - VELA LUKA - (HVAR) - SPLIT 6 god (2018-2023)Jadrolinija

606 DRVENIK VELI - DRVENIK MALI - TROGIR (SEGET) - (SPLIT) 6 god (2018-2023)Jadrolinija

SUPETAR - SPLIT631 6 god (2018-2023)Jadrolinija

SUĆURAJ - DRVENIK632 6 god (2019-2024)Jadrolinija

PLOČE - TRPANJ633 10 god (2018-2027)Jadrolinija

DOMINČE - OREBIĆ634 6 god (2018-2023)Jadrolinija

635 STARI GRAD - SPLIT 6 god (2019-2024)Jadrolinija

ROGAČ - SPLIT 6 god (2018-2023)636 Jadrolinija

SUMARTIN - MAKARSKA 6 god (2018-2023)638 Jadrolinija

831 3 god (2018-2020)JadrolinijaSUĐURAĐ - (LOPUD) - DUBROVNIK

SOBRA - PRAPRATNO 6 god (2018-2023)832

BRODSKE LINIJE

3 god (2018-2020)Jadrolinija

3 god (2018-2020)Porat llovik d.o.o.

405
3 god (2018-2020)

3 god (2019-2021)Jadrolinija

12 god (2018-2029)415

6 god (2015-2020)

505 3 god (2018-2020)

6 god (2015-2020)612 NC Komiža

3 god (2018-2020)614

3 god (2018-2020)

3 god (2018-2020)

8
Agencija 20 obalni linijski pomorski promet, Ulica grada Antofagaste 6, 21000 Split

tel: *385(0)21 329 370; fax: *385(0)21 329 3 79; e-mail; btjodia'jericyaflolpn.kr
■www.agencija-2olpp.hr

G&V Line ladera 
d.o.o.

-------------------------------

Razdoblje ugovora

KTD Bilan

Obrt Bura Line & 
Off Shore 

Jadrolinija

RPZ Vrgada

Gradski parking
Šibenik d.o.o.

Jadrolinija

616 I (TROGIR) - SLATINE - SPLIT

807 I SUĐURAĐ - LOPUD - KOLOČEP - DUBROVNIK

KRAPANJ - BRODARICA

TVODIcE ^RViČ" ŠEPURINE ^VIČTuk^- ŽLARIN) -
ŠIBENIK

. KOMIŽA - BIŠEVO----- 1------------------------------- —-------- -
614 KORČULA-OREBIĆ

Brodar

j Jadrolinija

PREKO - (OŠLJAK) - ZADAR

415 VRGADA - PAKOŠTANE - (BIOGRAD)

501 I

406 , ZADAR - SALI - ZAGLAV 
--------  
409

AOE>ICUA4.*O»Ai.f<l 
LINUSKI nSOMfcT

310 JjVIALI LOŠINJ - (UNIJE - SRAKANE VELE - SUSAK)

311 ' ILOVIK - MRTVAŠKA - (MALI LOŠINJ)

RAVA - (MALA RAVA - VELI IŽ - MALI IŽ) - ZADAR
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BRZOBRODSKE UNIJE Brodar

9141

9308 I 6 god (2018-2023)Jadrolinija

9309 NOVALJA - RAB -RIJEKA 6 god (2018-2023)Jadrolinija

9401 OLIB - SILBA - PREMUDA - ZADAR 6 god (2018-2023)Mlatrade d.o o.

IST/Š/fOka - (ZAPUNTEL - BRGULJE - MOLAT) - ZADAR Jadrolinija

ZADAR
Jadrolinija

ZADAR -(MALI IŽ) - VELI IŽ - (MALA RAVA - RAVA)9405

ZADAR - SALI - ZAGLAV - (MALI IŽ/BRŠANJ)9406 6 god (2018-2023)

ŽIRJE - KAPRIJE - ŠIBENIK9502

ROGAČ - (STOMORSKA - MILNA) - SPLIT

VIS - (HVAR - MILNA) - SPLIT

9603 JELSA-BOL-SPLIT Jadrolinija

9604 LASTOVO - VELA LUKA - HVAR - SPLIT Jadrolinija

9608

9807 G&V Line d.o.o.

9403
~ Tbrbinj^božava^zverinao -šestrunKrimnjP

-F A r\ A t3

KORČULA - (PRIGRADICA) - HVAR - SPLIT

(LASTOVO - KORČULA - POLAČE) - SOBRA - (ŠIPANSKA 
LUKA) - DUBROVNIK

Agencija za obalni linijski pomorski promet, Ulica grada Antofagaste 6, 21000Split
tel: *385(0)21 329 370; fax: *385(0)21 329 379; e-maii; inip56a;5gnctja-zolj'p.hr

www.agenclja-zolpp.hr

6 god (2018-2023)

I 6 god (2018-2023)

9601

9602

G&V Line ladera 
d.o^   
Catamaran Line 

d.o.o /G&V ladera 
d^.o  

Krilo shipping 
company d.o.o.

Jadrolinija

PULA - (UNIJE - SUSAK) - MALI LOŠINJ - (ILOVIK - SILBA) -
ZADAR

MALI LOŠINJ - (ILOVIK - SUSAK - UNIJE - MARTINŠĆICA) - 
CRES - RIJEKA

Usluga javnog prijevoza na trajektnim linijama 401 Zadar/Gaženica - (Ist/Kosirača) - Olib - Silba - 
Premuda - (Mali Lošinj), 433 Zadar/Gaženica - (Rivanj - Sestrunj - Zverinac) - Molat - (Zapuntel - 
Ist/Kosirača) i 435 Zadar/Gaženica - Iž Mali/Bršanj - (Rava - Mala Rava) obavlja se temeljem jednog 
ugovora o javnoj usluzi.
Isti slučaj je i s brodskim linijama 405 Rava - (Mala Rava - Veli Iž - Mali Iž) - Zadar i 406 Zadar - Sali - 
Zaglav te brzobrodskim linijama 9404 Brbinj - (Božava - Zverinac - Sestrunj - Rivanj) - Zadar i 9405 
Zadar - (Mali Iž) - Veli Iž - (Mala Rava - Rava).
Naime, ovakve linije smatraju se temeljem Zakona grupama linija odnosno linijama na kojima prijevoz 
obavlja jedan ili više brodara temeljem jednog ugovora o javnoj usluzi (u pravilu na istom plovnom području 
ili s istom ishodišnom lukom).

Upravno vijeće Agencije je na svojoj 49. sjednici održanoj dana 26. kolovoza 2019. godine donijelo Odluku o 
raskidu Ugovora o obavljanju javnog prijevoza u linijskom obalnom pomorskom prometu na državnoj 
brzobrodskoj liniji 9502 Ziije - Kaprije - Šibenik i obratno sklopljenog dana 8. prosinca 2017. godine s 
brodarom Catamaran Line d.o.o iz Splita, a zbog neobavljanja prijevoza sukladno ugovorenim uvjetima.

9

-4
I 3 god (2018-2020)

j 6 god (2018-2023) j

I 6 god (2018-2023)

I 6 god (2018-2023)

J 6 god (2018-2023)

6 god (2018-2023)

j RazdobljeI ugovora
" 1 6“gal (20?8-2023)

AfjCHCUAZAtWALVJ 
IXNUSKI ronuuKj nuiNLt

MB Kapetan Luka

6 god (2018-2023)
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3.

LINIJE BEZ OBVEZE JAVNE USLUGE Brodar Razdoblje ugovora

■ Split - Hvar i obratno 01.04.- 28.10.2019.1 MB Kapetan Luka

08 04.-26.10.2019.2 MB Kapetan Luka

3 Split - Hvar i obratno Jadrolinija 26.04. - 26.10.2019.

j Split - Resnik (Zračna luka Split) i obratno4

27 05.-06.10.2019.5 MB Kapetan Luka

31.05. - 30.09.2019.6 Dubrovnik - Korčula - Hvar - Bol - Split i obratno Jadrolinija

31.05.-29.09.2019.7 Split - Hvar - Korčula i obratno MB Kapetan Luka

8 Resnik (Zračna luka Split) - Split - Bol i obratno 01.06.-15.09.2019

9 Stari Grad - Bol - Resnik (Zračna luka Split) i obratno

10 Vrgada - Biograd i obratno RPZ Vrgada

11 Rijeka - Krk - Lopar (Rab) - Novalja - (Pag) - Zadar i obratno G&V ladera d.o.o.

10

Agencija je sklopila s brodarima u 2019. godini 11 ugovora o obavljanju javnog prijevoza bez obveze javne 
usluge sukladno TLakonu, a kako je prikazano u tablici niže.

* zbog neisplativosti daljnjeg održavanja linije, brodar je dana 19. kolovoza 2020. godine prestao 
održavati predmetnu liniju

Brodar Catamaran Line d.o.o. iz Splita liniju je obavljao do 30. kolovoza 2019. godine. Agencija je sukladno 
Zakonu provela žurni postupak odabira brodara koji će temeljem ugovora o obavljanju privremenog prijevoza 
na toj liniji obavljati prijevoz do odabira najpovoljnijeg ponuditelja temeljem otvorenog postupka javne 
nabave. Odabran je brodar G&V Line ladera d.o.o. iz Zadra koji javni prijevoz na toj liniji obavlja od 31. 
kolovoza 2019, godine.

Split - Brač (Milna) - Hvar - Korčula - Mljet (Pomena) - Dubrovnik i 
obratno

Split - Bol (Brač) - Makarska - Korčula - Mljet (Sobra) - Dubrovnik i 
obratno

USLUGA JAVNOG PRIJEVOZA BEZ OBVEZE JAVNE USLUGE I UGOVORI O 
OBAVLJANJU JAVNOG LINIJSKOG PRIJEVOZA BEZ OBVEZE JAVNE USLUGE NA 
LINIJI

Agencija za obalni linijsh pomorski promet, Ulica grada Aniojagasle 6, 21000^111
tel: *385(0)21329 370; fax: +385(0)21 329379; e-mail: tot:o'«)agenciia-zolpp.hr

"wv»w.agenci)a-zo^.hr

Adriatic Fast 
Ferries d.o o.

Adriatic Fast
Ferries d.o.o.

Catamaran Line 
d.o 0.

JUjCNUlAtAWAL« 
LIMHKI rtOMU

20 05 -31.10.2019.*

01 06-15.09.2019.

10.06.-15-09.2019.
15.06.-15.09.2019.”}
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INFORMATIČKI SUSTAV JAVNOG PRIJEVOZA (SEOP)4.

11

Pravo na povlašteni prijevoz korisnici ostvaruju na temelju iskaznice za povlašteni prijevoz putnika i vozila 
koju izdaje Agencija.

Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom 
prometu (NN 121/19) kategorija korisnika prava na povlašteni prijevoz Je proširena određenim kategorijama 
osoba s invaliditetom i djece s teškoćama u razvoju, njihovim pratiteljem i osobnim vozilom kojim se isti 
prevoze.

Agencija je temeljem članka 47.a Zakona stručno-tehničke poslove izrade otočnih iskaznica i vinjeta te 
pohrane podataka 6 njima, kao i evidentiranje izdanih karata za ostale putnike i vozila, povjerila Agenciji za

Sustav SEOP omogućava evidentiranje svih korisnika prava na povlašteni prijevoz kroz evidenciju svih 
izdanih povlaštenih karata te evidenciju svih ostalih putnih karata, a cilj uspostave sustava je transparentno 
korištenje povlastica od strane korisnika.
Korisnici prava na povlašteni prijevoz sukladno Zakonu su svi hrvatski i strani državljani sa prebivalištem na 
otocima ili poluotoku Pelješcu, djeca od 1-3 godine te od 3-12 godina, vozila u vlasništvu fizičkih i pravnih 
osoba sa prebivalištem odnosno sjedištem na otoku kao i djelatnici javnih službi i njihova službena vozila 
(zdravstvo, policija, oružane snage, vatrogasci i lučka kapetanija).

Agencija za obalni linijski pomorski promel. Ulica yada Antofagaste 6, 21000 Spiit
lel: +385(0)21 329 370: jax" +385(0)21 329 379; c-mail: vtiottfggencija-zoipjiJir

www.agencija-zolpp.hr

Za potrebe izrade Otočne iskaznice za putnika ili vozilo te utvrđivanje statusa korisnika u SEOP-u evidentiraju 
se podaci iz sljedećih javnih registara koje vode druga tijela u Republici Hrvatskoj, odnosno nositelji javnih 
ovlasti:
- Registar prebivališta i Registar vozila - voditelj Registra Ministarstvo unutarnjih poslova,
- Registar umirovljenika - voditelj Registra Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje,
- Registar studenata - voditelj Registra Ministarstvo znanosti i obrazovanja - Sveučilišni računski centar 
(SRCE),
- Registar učenika - voditelj Registra Ministarstvo znanosti i obrazovanja- Hrvatska akademska i istraživačka 
mreža (CARNET).

Do stupanja na snagu zakonskih izmjena brodari su na trajektnim linijama prvo provodili Preporuku 
Ministarstva mora, prometa i infrastrukture od dana 23. travnja 2018. godine, Klasa; 342-18/18-02/9, Urbroj: 
530-03-2-18-1) o besplatnom prijevozu za osobna vozila registrirana na osobe s invaliditetom, roditelja, 
zakonskog skrbnika ili zakonskog zastupnika osobe s invaliditetom, kao i vozila tih osoba kao korisnika 
leasinga. Nakon donošenja Zaključka Vlade Republike Hrvatske od dana 11. srpnja 2019. godine (Klasa: 022- 
03/19-07/288, Urbroj: 50301-27/25-19-1) o odobravanju besplatnog prijevoza za osobe s invaliditetom, djecu 
s teškoćama u razvoju te vozila i pratnju, brodari na trajektnim linijama provode predmetni zaključak Vlade 
Republike Hrvatske.

Agencija je početkom 2015. godine uspostavila je informatički sustav javnog prijevoza (nadalje: SEOP) koji 
obuhvaća sustav evidencije otočnih prava i sustav evidencije svih putnih karata. Sustav evidencije svih putnih 
karata u primjeni je od 2018. godine. Informatički sustav javnog prijevoza je u vlasništvu Agencije.

VjCNCUAZAOIW.M 
LPkHiKi raMutKi iw«n
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I 4.286.730 148.976 I 4.496 I 753.340 I 20.367 | 3.743

5. KADROVSKA STRUKTURA

Natječaji za radna mjesta5.1

5.2 Kadrovska struktura

Osobe Vozila

Krajem 2019. godine u SEOP-u je ukupno bilo aktivno 91.760 otočnih iskaznica za osobe i djelatnike javnih 
službi te 43.116 iskaznica za vozila otočana i javnih službi.

U 2019. godini je započeo period redovnog reizdavanja otočnih iskaznica zbog isteka roka važenja od 5 
godina. Tijekom 2019. godine isteklo je 42.055, a izdano je 46.625 otočnih iskaznica za osobe, te je 
isteklo 13.960, a ukupno je izdano novih 19.890 otočnih iskaznica za vozila.

Također, Agencija svake godine više puta vrši periodičke provjere podataka korisnika povlaštenog prijevoza 
(osobe i vozila) u registrima nadležnih tijela, a kako bi se spriječile zloupotrebe prava na povlašteni prijevoz. 
Tako je tijekom 2019. godine u procesima promjera poništeno 4.204 iskaznica za povlašteni prijevoz osoba te 
4.937 iskaznica za povlašteni prijevoz vozila.

U 2019. godini svi brodari na državnim linijama u obalnom linijskom pomorskom prometu dojavljuju sve 
putne karte u informatički sustav javnog prijevoza, a evidencijom svih putnika i vozila na svim državnim 
linijama omogućuje se uvid u podatke o prometu koji su osnova za izradu statističkih izvještaja te analiza 
potrebnih za efikasnije donošenje poslovnih odluka.

komercijalnu djelatnost d.o.o. koja ispunjava odgovarajuće tehničke i kadrovske uvjete te čije je cjelokupno 
poslovanje obidivaćeno odgovarajućim dokazima kvalitete i informacijske sigurnosti.

Djelatnici 
javnih 
službi

Agencija za obalni linijski pomorski promet. Ulica građa Antofagaste 6, 21000 ^lii
tel: +385(0)21 329 370; fax' +385(0)21 329 379; e-mati; in'ofaiaj^enciji-zolpi'.hr

www.agencija-zolpp. hr

Osobe s
iin aliditctom/djeca s 
tc.škoćarna u razxoju 
i njihovi pratitelji

Vozila 
javnih 
službi

AU3<W*ZA0aAt>l 
LttusKi traxuaKi mbimu

u 2019. godini nije raspisan niti jedan natječaj za zasnivanje radnog odnosa.
U 2019. godini niti jedan zaposlenik nije napustio Agenciju.

Vozila u kojima se 
prevoze sobe .s 
iinalidiletom/djeca s 
teškoćama u razroju

Agencija na dan 31. prosinca 2019. godine broji 10 zaposlenika, od ukupno 20 sistematiziranih mjesta 
sukladno Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta Agencije.
Agencija zapošljava osobe visoke stručne spreme najvećim dijelom ekonomske, pomorske i pravne struke.

12

Evidentirane povlaštene putne karte od strane brodara u 2019. godini na državnim 
linijama
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UPLATE U DRŽAVNI PRORAČUN6.

13

Brodari koji su obavljali linije bez obveze javne usluge na ime naknade u 2019. godini u Državni proračun 
uplatili su 594.110,98 kuna. Naime, sukladno članku 55.b Zakona brodari koji održavaju linije bez obveze 
javne usluge plaćaju naknadu koja se utvrđuje ovisno o visini ostvarenog bruto prihoda i određuje se 
ugovorom koji sklapaju Agencija i brodar. U 2019. godini ugovorena je naknada u visini 0,5% ostvarenog 
bruto prihoda.

Na uplate u Državni proračun iz nadležnosti poslova Agencije odnose se i plaćanja za izdavanje otočnih 
iskaznica za povlašteni prijevoz, a u 2019. godini s te osnove uplaćeno je 4.412.651,66 kuna.

Brodari koji su održavali linije na kojima su prihodi od pružanja usluga veći od troškova koji su nastali kao 
posljedica obveze pružanja javnih usluga (profitabilne linije) temeljem članka 38. Zakona u Državni proračun 
u 2019. godini uplatili su 5.549.421,67 kuna na ime promjenjive naknade za koncesiju i 130.000 kuna na ime 
fiksne naknade za koncesiju.

Isto tako, temeljem članka 49. Uredbe o uvjetima i vrednovanju kriterija za davanje koncesije i sklapanje 
ugovora o javnoj usluzi za obavljanje javnog prijevoza u linijskom obalnom pomorskom prometu (NN 31/14) 
brodari koji pružaju usluge od općeg gospodai^kog interesa za koje primaju potporu u 2019. godini uplatili su 
u Državni proračun 611.763,46 kuna na ime povrata prekomjerno isplaćenih potpora.

Agencija za obalro hnijski pomorsla promet. Ulica grada Antofagaste 6, 21000 S^>lit 
lel" "*-385(0)21 329 370: fax: -*"385(0)21 329 379: e-mail, mjoi^agencija-zolp/ .hr 

www.agencijo-zolpp.hr

AUINCUAZAOOMV 
IJNUSKI rOftKJURf MKIMLT
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IZVJEŠĆE O REALIZACIJI FINANCIJSKOG PLANA ZA 2019. GODINU7.

IZVRŠENJE PO AKTIVNOSTIMA

KTO OPISR.B

1 2 3

A587023 2.492.080,90 |2.753.000,00 90,52

26. 324 7.000,00

3241
329

ADMINISTRACIJA I UPRAVUANJE 
AGENCUE ZA OBALNI LINIJSKI POMORSKI 
PROMET

Agencija ta obalni limjsh pomorsla promet, Ulica grada Antofagaste 6, 21000 ^hl 
lel: +385(0)2] 329 370, fax: +385(0)21 329 379; e-mail. mio®a;;eiicija-zolpp hi- 

nwiF agenctja-zolpp.hr

^2^^

0,00

0,00 j OjOO

0,00

8!^^
14

 7.000,00
265.500,00

311 
3111 
31^ 
3121 
313
3132 
3133 
321 
3211 
^12
32J3 
3214 
322 
^22 
3223 
3224 
3225

3232
3232
3234
3237
3238
3239

Plaće 
Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene    
Ostali rashodi za uposlene _
Doprinosi na plaće  
Doprinos za zdravstveno osiguran]e  
Doprinosi za zapošljavanje  
Naknade troškova zaposlenima  
Službena putovanja  
Naknade za prijevoz  
Stručno usavršavanje zaposlenika  
Ostale naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju  
Uredski materijal i ostali mat, rashodi 

_EQy6Uj___________________ ____  _
Materijal i dijelovi za tek, i inv. održav.
Sitni inventar i auto gume   

323 Rashodi za usluge  
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoj 

Usluge tekućeg i invest, održavanja  
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge  
Intelektualne i osobne usluge   
Računalne usluge   
Ostaje usluge     
Naknade troškova osobama izvan 
rad.odnosa  
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 
Ost^ne^om^uti r«hodi poslovanja

PLAN 
PRORAČUNATA 

2O19.g.
4

I IZVRŠENI 
* A (5/4)

1 6

35,61 
23,^ 
97,04

1.424.500,00
1.424.500,00

52.000,(K)
52.000,00

318.000,00
279.000,00 
39,000,00

147.000,00
 110.000,00 

30.000,00 
5.000,00 
2.000,00

119.500,00 
23.000,00 
83.000,00

1.500,00
12.000,00

389.000,00
45.000,00 
23.000,00 
^0.000,00^ 
31.000,00

150.000,00
65.000,00 
45.000,00

2^2
28.

1.
2.

A
_4._

6.

8.
2_
10.
11.
12.
3^ 
14.
J2
16.

17-
18.
19.
20.
21.
22.
23.
2A
25.

UTROŠENA I INDEKS 
SREDSTVA U 

2O19.g. 
5

1.424.415,74
1.424.425,74 I

36.594,86 j
36.594,86 I

235.900,93
233.786,30 t

2.114,63 I
136.418,65^

303.610,53 i
29.708,12
3.000,00

100,00

MtK.UAZAUUAl.'ll usnaa roMuKMU momlt

99,99
- 59.99 
2P,32 
7Q.Y!
74,1% 
83,79 
5,42 

92,80
 94,19^ 

99,03 
60,00 

 _ 5,03
 79.558,82 ] 66,58
15.588,58 I
52.968,^

________ 0,Q0~l
11.001,59 i 91,68

339.931,93 ] 87^ 
^0223 j 67,13 
29.233,06 i 127,10 
10.683,24
 7.319,08

_ 145.555,44
 71.192,41 I 10^53 

45.741,47 , 101,65

0,00 I
2^49M5 i
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A570323

A587053

K587052 OBNOVA VOZNOG PARKA

323.902.227,31 | 99,89UKUPNO 324.253.300,00

15
Agencija za obalni linijski pomorski promet. Ulica grada Aniojagasie 6, 21000 Split

tel: *585(0)21 529 370: fax: -t-385f(y2t 529 579: e-maii: intoj6agenciia-zoij>j>.ht'
www.agencija-zolpp.hr

Rashodi za usluge  
Usluge tekućeg i invest, održavanja 
Zakupnine i najamnine za opremu  
Ostale usluge   
Ostali nespomenuti rashodi posjwanja 
Premije osiguranja  _ 
Ostali rashodi poslovanja

47.
48.
49.

1®-
51.

J23.
3232
3235
3239
J29
3292
3299

3291
3292 
3293 
3294
3295
3296
3299
343
3431
3433
422
4221
426
4262

323
3238
3239

4262

351
3512
351
3522

Naknade za rad predstavni. tijela,povjer. 
Premije osiguranja  
R^rezertocija    
Članarine  
Pristojbe i naknade  
Troškovi sudskih postupaka   
Ostali rashodi poslovanja  
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge pl. prometa 
Zatezne kamate 
Postrojenje i oprema
Uredska oprema i naipještaj  
Nematerijalna proizvedena imovina 
Ulaganja u računalne programe

316.512.700,00
255.810.000,00
255.810.000,00
60.702.700,00
60^2.700,00

4.913.000,00
4.513.000,00

323.000,00
4.190.000,00

400.000,00
400.000,00

188.993,28 | 93,10
1.289,88 i 

29.431,03 I
3.055,00
1.920,00

0^
 1.806,26

61,93
0,00

61,93
12.692,59
12.692,59

0,00
0,00

64.610,49 i 
59.385,06 I

9.521,90 
48.096,66

1.766,50 
^225^ 
5.150,43

75,00

100,00
100,00
100,00

86,61
93,52
65,67 
106,88
44,16
47,08
51,50 
6,82

98,37
98,49
83,67
99,63
97,00
97,00

5Z
53.
54.
55.

I®-
57.
58.

POTICANJE REDOVITIH POMORSKIH 
PUTIČKIH I BRZOBRODSKIH LINUA 
Subvencije trgovačkim društvima u j.s.
Subvencije trgovačkim društvima u j. s.
Subvencije trgovačkim društvima van j.s.
Subvencije trgovačkim društvima van j. s.

INFORMATIZACIJA U OBALNOM 
LINUSKOM POMORSKOM PROMETU
Rashodi za usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Nematerijalna proizvedena imovina  
Ulaganja u računalne programe

203.000,00 
13.000,00 
30.000,00 
3.500,00 
5.000,00 

 8-000,00 
3.000,00 
2.500,00 

500,00 
2.000,00

25.000,00 
25.000,00 
3.000,00 
3.000,00

43. I
44.
45.
46.

9,92 
M,10 
87,29 
38,40 
0,00 

60,21 
2,48 
0,00 
3,10 

50,77 
50,77 
0,00 
0,00

29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Atiti«aiA<AOlU4.W 
LFWixi rcruuxMa (*aMi r

4.832.883,75
4.444 883,75 ' 

270,250,00
4.174.633,75 ,

388.000,00 I
388.000,00 '

74.600,00
63.500,00
14.500,00
45.000,00
4.000,00

11 WOO
10.000,00
1.100,00

316.512.652,17 l(K),00
255.810.000,00 | 100,00
255.810.000,00
60.702.652,17
60.702.652,17
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GODIŠNJI FINANCIJSKI IZVJEŠTAJI8.

BILANCA na dan 31. prosinca 2019. (Obrazac BIL)

Bilješke uz Bilancu stanja na dan 31. prosinca 2019. godine

AKTIVA

PASIVA

16

Temeljem članka 1. Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN 3/15,93/15, 
135/15,2/17,28/17,112/18 i 126/19) sastavljene su Bilješke uz financijska izvješća za 2019. godinu.

FINANCIJSKA IMOVINA
Na dan 31.12.2019. godine Agencija je imala 100 kn na računu, a koje se odnose na neisplaćenu 
dnevnicu po putnom nalogu u 2019. godini. Obveza prema djelatnici za taj iznos je podmirena na 
početku 2020. godine. Na stavci 193 Kontinuirani rashodi budućeg razdoblja (AOP 161) stanje je 
26.550.342 kuna i veći su za 5% ili 1.269.115 kuna koje povećanje se odnosi na povećane obveze za 
potpore brodarima za održavanje javnog obalnog linijskog pomorskog prometa u odnosu na 
prethodnu godinu. Rashodi budućeg razdoblja odnose se na kontinuirane nedospjele rashode koji će 
biti plaćeni u 2020. godini.

Agevm)a za obalni linijski pomorski promel. Ulica građa Aniojagasle 6,21000 Splil
tel +385(0)21 329 370; fax +385(0)21 329 379; e-mati" injo®asencija-zelpp hr

MTVW agencija-zolpp.hr

NEFINANCIJSKA IMOVINA
Vrijednost proizvedene dugotrajne imovine (AOP 007) je 711.571 kuna. Neproizvedena dugotrajna 
imovina je u cijelosti amortizirana pa njena vrijednost na AOP 003 iznosi 0 kuna kolika je i 
vrijednost prijevoznih sredstava na AOP 024. Ukupna vrijednost nefmancijske imovine Agencije 
(AOP 002) je 711.571 kuna.

Zakonski okvir:
Zakon o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15)
Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 124/14,115/15,87/16,3/18 i 

126/19)
Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN 3/15, 93/15, 135/15, 2/17, 

28/17,112/181 126/19).

OBVEZE
Ukupno stanje obveza na kraju 2019. godine iznosi 26.646.756 kuna i veće je za 4,6% ili 1.180.270 
kuna u odnosu na 2018. godinu. Iskazane obveze odnose se na obveze za zaposlene (AOP 165) u 
iznosu 137.862 kune, materijalne rashode (AOP 166) u iznosu od 36.353 kune, subvencije (AOP 
171) u iznosu od 26.470.215 kune, ostale tekuće obveze (AOP 174) u iznosu 2.326 kuna. Navedene

N»X2«5UKlKt$6»13A 
rOMue*! nuywt
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obveze nastale su u prosincu 2019. godine, a bit će podmirene u 2020. godini. Na kraju 2019. godine 
se u cijelosti radi o nedospjelim obvezama.

Agencija za <A>alni linijski pomorski promet. Ulica grada Aniojagasle 6, 2J000 ^lil
lel: +385(0)2j 329 370; fax: +385(0)21 329 379; e-mail: iniQ'SiagegcJja-zali'p.hr

■www.agencijo-zolpp.lir

T. Predmet: P-497/2009, Trgovački sud u Splitu, tužitelj: LINIJSKA NACIONALNA 
PLOVIDBA d.d., tuženi: AGENCIJA ZA OBALNI LINIJSKI POMORSKI PROMET; tužba 
radi korekcije potpore u iznosu od 720.000,00 kn.

VLASTITI IZVORI
Vlastiti izvori (AOP 223) na kraju 2019. godine iznose 626.330 kuna, a čine ih vlastiti izvori i 
ispravak vlastitih izvora (AOP 224) u iznosu od 708.720 kuna, manjak prihoda (AOP 236) u iznosu 
od 82.390 kuna.

IZVANBILANČNA EVIDENCIJA
U izvanbilančnoj evidenciji na kraju 2019. godine evidentirane su potencijalne obveze po sudskim 
sporovima u iznosu od 1.465.270 kuna:

1. Predmet: P-943/2008, Trgovački sud Split, tužitelj: LINIJSKA NACIONALNA PLOVIDBA 
d.d., tuženi: AGENCIJA ZA OBALNI LINIJSKI POMORSKI PROMET; tužba radi 
umanjenja potpore za prijevoze koje tužitelj nije izvršio na brzobrodskoj liniji 9141 u iznosu 
od 745.270.00 kn.

**B*»»r
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BILANCA

na d«i Sl.prosinac 2019.

Obvezi*
KoffTyni f rfti H,' 16-«

MieV* 1' tun|e St prenoćeOprastevke AOF

2

1SJ3413.»d4 1000

1037

106,0

1000

0 0

637765.2S6 •57106

2565375 2705 375 105.5

1 ItottS 1016166 1181

00

0 B

Strarocb 1

18

<082%a0X.9b

105000

te/ *5ti5(V>2J d2iif j/u,)ax. -d«)(V)2J 52y e-matk mjo'ttasencija-soUi .hr 
www.agencija-zolpp hr

Neživ: Agmeje te *Nri linijsb pemoreid promet
lerinei 11, Heafleili 065
OjNehio«; MU Regutoi«^« i pi*oli£ewente potiowstti g»NM«ler*vu

Vilegodilnji neiMlf
Omovnoetedo 
leptivak v^ednosh vitegodičojih naeeda I oenovnog Medi

5<.Stl 
3*A23 
<7870 

221 752

1053
1053

101,6
1000
100,0

KHJZ
02

26.170 845 
•SS.3« 

0

207 474
207 474 

0

557871 
0 

IBS 000

70.056
3« are
47 670 

SI 752

TltUS 
714 683 
K&SOO 

0

218475
218475

0

7UJ6t3 
714Š63 

711 571 
0

571788 
0 

105000

Indeln

105B0O

6

5 
27.275«7 

711571
0

3 
6« 

002 

003 

e« 
libi

e« 
*99 

ooe 
•* 
011 
0« 
e« 

OM 
018 
0« 

017 
011 
611 

620 
021 
OS 
OS 
OM 
OS

iia 
0» 
ose 
031 
0« 
033 
OM 
OM 
b« 
637 
038 
oso 
040 
041 
642 
043 
•**

046 
047 
048

OSO 
OSI 
06? 
OM 
0S4 
OSS 
656 
057 
ost 
ost

0231 
0232 
0233 
0234 
02623 
02410S24 tobige. umjeMčki djela I ostale Motbene vrijedno* (AOP 031 do 034 • OM) 
0241 
0242 
0243 
0244 
02924 
025102625 Vtiegoditny naeadi i osnovno stado (POP 037*031-038) 
0251 
0262 
02625
028 i 02626 NemMefijalna proizvedena Imovind (AOP 041 do 044 - 045) 
0261 
0262 
0263 
0^ 

02626 
03 
04 
041 
042 
048 
05 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
06 
061

a/ahcuaza POALM 
UNUaKI rOMlNtiM ntOMtt

0 
01 
011 
012 
Ote 
02 
021102621 
0211 
0212 
0213 
0214 
02921 , ,
0Ž2 i 02622 Peetixleoje I Opreme (AOP 015 do 022 - 023) 
0221 •
0222 
0223 
0224 
0225 
0^ 

0227 
0226 
02922

Uredska (yreina i nanyitaj 
KwwVkae^ika oprema 
Oprema za održavarle 1 »ttHu 
Medieintica i MoratorijsAe oprema 
tnatrumenti uiieđap« strojevi 
^fW(a I glazbena oprema 
Uređaji, Wcje'^ 1 oprema ta osttie narr^ene 
Vojna oprema 
ispravak vr^edrweb posinijenia i opreme 

021102923 Pr^ewtna sredstva (AOP 025 db 026 • (06) 
Pnievotna sredstva u cestovnom prwnatu 
Pn$evotna sredstva u ^etničkom prometu 
P^evozna sredstva u jxsneriaom i i^eBnom prometu 
Prijewzna swistva u aadnom prometu 
ispravak vtyednosti prljevooifti sredila ve

Knjige
Umj^nfCka djela fizloiena u galenjama, mut<iima i lično)
Muzejski idoict i ^admeh prirodnih rljatttosb
O*le nespomenute iztožbene vnjednoeb
Ispravak vr  ̂ednoill knjiga, umjetničl^ djela) ostalih telcSbenih vrijednosti

Isttaiavar^erudnti bogatstava 
Ulaganja ti računidne programe 
UmjetmCka. literarna i »lanstvena djela 
Ostala nematan)alna proizvedena imovina 
ispravak vqjedno* nematedjatoe proizvedene knovme 
Plemeniti metali i oehde pohranjene \ftjedneiti 
Silni inventar (AOP 048*0484)50> 
2ailhe sitnog mvanlara 
Silni inventar u tipotrebi 
ispravak vdiednosti strog ioventata 
Dugotojna neSnencSska imovina u pripremi (AOP 052 do 057) 
OrađPvinski objekti u pripremi 
Postrojenja i oprenta u pripremi 
Pr^evozne sredstva u p^rerrd 

Wiegodiinji nasadi i osncnmo stado u pripremi 
Ostala nematerijalna proizveden imovina u prsirw 
Ostala nefinancijska dugotr^na towma u pripftflil 
i^eizvedeoa kratkotrajne imovtna (AOP (69 do 062) 
Zalihe za obavljai^e djelatno*

1000 
loao 
1^

AtoVM (AOP 002*«8)
NŽInancitka im^a (A^ 0(»^74046*047*(151'H3581
NaprotivMena dogobNna iinoviiMi (AOP 0044005-006)
MMenjama Imovina - pnrodna bogatetva
Nematerijalni Imovina
j^avak w^'idnosb Mriktizvedene dogotmjne Imovine
PtotiNedena dugotrajna lmoi*a (AOP0Q6*0l4*024*(^0*036*040)
Građevinski objekti (AOP 009do 012-013)
S^bem olriekti
PoetovnI
Ceste, lelieznioe i oM prometni objekti
Ostotgrađevinaid objekti
iepiyrok vnjedno* gra4tevif*h objekata
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•un|elOpbeievi* N* ttenje SI. pnialnce

•10<8

11JM4 322343«

0 0

0

0 0

stanica* 2

19

0 
e

let ■*r58:>(V))21 5/U;j<ut‘ 229 d/v; e-mou: inioulager^i2a-2olpp.hr
www.agencija-zolpp.hr

1332 
1333 
1334 
1341
13M 
1354 
1355 
13to
1364
1371 
1372 
1373 
1374
1375 
1376 
1377

1411
1421
1431
1441
1451
1461

1412
1422
1432
1442
14S2
1462
146
15

».5615«
100
100
100

6 
0

0 
0

0,0 
36,3

*e6unti

062 
Oto 
064 
1 
11 
111

1112 
1113 
1114 
112 
113 
114

12 

121 
1211 
1212 
122
123 
124 
126
13

1313 
1314 
1315 
1316 
1322 
1356 
1357 
1356 
19S5 
1386 
136
14

671

OT4 
OTt

vri 

676 
(W 
oei 
012 
OBI 
(W 
OM 
oii 
or

OM 
OM 
OM 
Oto 
OSS 
004 
OM 
OW 
6S7 
OSI 
0« 
ilO 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
100 
105 
110 
111 
112 
111 
114 
11S 
1« 
117 
1« 
lio 
1» 
121 
12Z 
12S 
124 
125 
1» 
127 
ia 
i»

0«
Oto

w 
OM 
OM 
067

oei 
OTO 
071
072

2S.31i.64S 
0 
0

IMS 
30 535 

0 
0

11074 
0 
I

lnd*B 
(8»)

1 prdwodi
v<#i* sfod^va za jednoltretou upotrebu

Robo pi^aiu
Firtiwd)*)« lm«*ia (AOP 064*073*06l4l12*12a*l40i-l57*l58)
Novac u band I l^ayi ^OP 0ft5*0TO đo072> 

u fcwd 1 AOP 066 06^
Nwae tia n4!ubu Mod Hn^lake narodiw barke
Novac na »čunu M buwnnA podovnlh banaka
Novac te tačUMi tod inceemnii poetovr* banaka
Pnidainl »Čun
ba(vei<M nw^a sredstva
Nwaeutiagaicti
^adnoank« ti blagajni
DapoHb, jamčevni poloa i pokaflvania od zaporiemh ta za Neplaćene poreee i ostalo (AOP 
074*0ndo080}
Oepeatou Mredtoim i o«t^ Snane^akia InMiudjama (AOP 075*0761
Dvoriti u twemnint kreShWm i oatatim inano|s#dm inaMhio^ma
Depoz# ti in«emnim Mredlbvm i oetalim lneod|sklm InabluoN^
J^Čeviiipoioa
Potnitivanja od zapotlenlh _
Petnitfviioe a vile plaćene poreza i doprinose
Ostala pgttiiv^a
PotralMuva za danezajmove lAOP 0l2*100-111>
Zajmovi •to«rniH(WP 083 do 060)
ZajiT^ naprdilnlm organizacijama, gradylma i MućaosivimB u tuzemstvu
Ziyne^ kredtolm in^d|we u javnom lekloro

Mhiurava^ćim dni**^ u javnom s^oni
Zapnovi oatabm Unencijston iraietuojama u jawwm eektoru
tijmovl u jevnern aektoru
Zajmovi tuzetwhm inellut^ema Izvei jiwnop aektora
Zaimo^tuzemitimoei$ptfevadud«ndnittvimajzvKi^vnog  eaktora
Zajmcnd oatatra tuzemrwn foendjakto inabludjema Izvan jasmog »eklora
Zajmovi tuzemnim droSbama bven jarvm^ sdtlera
Zajmovi tozMhim o^romt
Zajmovi dtfanmero prontomu
Zajmovi županijskim praračtsiima
Zajf«^ gmdddm proračunima
Zapnod opđndtbn proraCunbna
Zajmovi t«MO-ti,HZZ-ti HZZO-u
Zajn^ ostalim tzvanproračunsknn fconaniemia državnog proračuna 
Zajm^.izvinproradunNtim tonaniamaŽupanijskih gradtitlh i općindtih prorečute 
Zajmovi - InezasmnI (AOP 101 do 110)
Zajm^ mtkRmaroAwm drganczaeijama
ZajmoM ineMucdama i tgeflme EU
Zaimovi Inozemnim vladama u Đ.)
Zajmovi incKamram vladama urvan EU
Zajmovi n^rofitnim organizMjama gradanime I kućanstvima u Inozemstvu
Zajmovi inozwnmm kreditnim inebtuojama
ZajmcM intaemiMm oaigurava)vtim druiivwna
ZajriKM oaSten Inorenmiro tnan^jekim inaKudjama
2^im w mozwram trgovačkim dndtvima
Zajm^ tnozemrtm obrtnicima
Ispravak vrjednodi danih zajmova
Vr^^osni papri (AOP 113*120-127)
Vriiednosni papin ■■ tuzemni (AOP 114 do 1191 
bekovi
Komerd|*il i falag^nički zapto
Mjenice
Obveerdce
Opcije I drugi flnaodjdti derlvab
Ostifl wH^nosm papin
Vojednosni papin • mcaemni (AOP 121 do 126)
Ći*ovi
KwerajaW i blagajnički zapisi
Mjenice
Obvezni«
^>^e I drugi finent^ski derivah
0<ali vi^hoenl papiri
ljevak vrijednosti vr^ednoet#) pi^ia
Dionioe t udjeh u glavtua (AOP 126*138-139)
Oiomoe t ue6<4l u (^avmta • tuzemni (AOP 130 do 135)

AUBCVAZAdLU-MI 
UktiSKI rOMUlUM MMMIT



Izvještaj 0 radu Agencije za obalni linijski pomorski proihet za 2019. godinu

OptiBiivlee Sieii#e t,<U>W •lete >1 preenee

116

G e

00

1060SS50M2

264^21525.128 388 1054

2326

00

Starte* 3

20

tel* j2yd/U;jax *483(0)21 42^ 4/V. c-mait. intoatingencna-zoivp hr
MWW agenctja-zolpp hr

2512 
2522 
2532 
2542 
2552 
2562 
259 
26

R*&s)fz 
Mi. plena

1512
1513
1514
1521
1531
1541

0 
0

0 
0

0 
0

SOI
00

2 
23 
231 
232 
234 
2341 
2342 
2343 
235 
237 
238 
238 
24 
25

1532 
1542 
156 
15 
161
162

163

1631 
1632 
1633 
163* 
1635
1638 
1638 
164 
165
166 
167 
168
169 
17 
19 
191
192 
193

2511 
2521 
2531
K41 
2561 
2561

148

144 
145 
146 
147 
141 
141 
t* 
1«

Itt 
1« 
1» 
I« 
167 
191 
118 
160

112 
183 
IK 
165 
iei 
167 
1« 
IM 

170 
171 
172 
17$ 
174 
in 
176 
177 
in 
171 
IM 
1« 
1« 
1« 
114 
1«5 
1« 
187 
m 

IM 
1* 
1« 
112 

IM 
IN 
165 
IN 
167 
IN 
IN

21311227
2M7<I.8<5 
2Mte4N
»4M1«

1^350
0

4840
318 

0 
0

26 550342
27 27aj)16 
26.N6 7N 
20841.766

137462 
»"ass 

0

Male 

(«f41

105 0 
1042 
104 6
104 6 
N< 
161

2622 
^23 
2624
2631 
2643
2644

130 
131 
132
IM

MS 
IM 
117

IM 
140 
141
IM

Atie*xajA2*oeAUii 
UWHKI IWX»*kH*OMLT

t)tefliceh>d|(N u (^evnldkrediliih «*lue(i u lavnem idđoru 
Oimee i u glavni« eegoravafućži đnittava u levnom eektoni 
ttoMce I ucflah u it»vniei oMaJlh fcan^lđi ui^efi u Jtveiom sektoru 

Diordcejtidldiu gtovrid trgovačkih dn«itayaui*vneinsti(toiiu 
j^rtcel i«l|eii u gli^d tuzemnih kweWmh i otiMh flnandjsldh Iničtudje hrva« javnog seMora 
Oionke lutgeli u gtevnidMtzemi* t^evačldh dru#M izvan javnog atiftom 
Dionice«ud,* u gtovnld • iiwttmrt (AOI> 137*138)*"
Owniceiutgellu gtaMtejnazamnih Ireiiirahi eiitalihfih«e<sldh jnitibidja 
OiMoe I ud,* u glavnia looeemnih tegova^ druitava 
fspravak^edne* diortea i u^a u gla«««
Pottativafta za prihode podova^ <AOP 1414142*143*151*152*1S3*154*155,158>
PotraJHva^ m poreae 
Potraživan* ia dopdnoae

Potralivarte za pomoći iz tnocamtfva i od sob,*ala unutar općeg proračuna (AOP 144 do 150)

l^atM^ aapomočijid mozemnti vbda
Polra^aita za pomoći od meimarodrth organizae^ teineinuc|a i tjiela EU
Ptirativaita a potiNi proračunu te drugih proračune 
Pdha^ar^ za pomoći od Izvanproračunii^ koitMlca 

Pomod teiaMianja za deeentrMziiane lunhei)e
Petiativafta za pomoći prera^Nhn konanidma te proračuna kep lm ni* nadležan 
Mfativanja za pomoti te davnog proračuna temel)em pitenoea EU sredstava 
PottNtivaita za prihode od ImoMne
Pd^ivanja za ypr»^ I ^m^lslrativhe prWc^e phstojbe po posebrom propisima i naknade 

Patrtitvan* za pnbode ^predaje proizvoda i u piutenih uNuga
Potrativanja m te prora čuna
Po^Mnja zatozne I ^iras^ ^ere te ostale prihode
Ispravak wjediw*potfaa\d^'
Pcčrativei^od |Wda* i^ancgsM imovine
Rashod^bueiudh razdob^ i naplats pnhoda (AOP 159 do 161) 
Unapiyed plaeeni reahi^ i>ud^ r«dol)ihi
Nedoipjela naplata prihoda
Konttftulrani rashodi bučkitih razdobj*
O8VEZE, VUSTITI IZVORI (AOP 163*223)
ObvM* (AOP 164*175*ir6*192*220,
Otemeza rashode porievan* (AOP 165 do 167 ♦ 171 do 174)
Otweze za zaposlene
Obveze za mater*alne rashode
Obvezeza llnanci*ke rasMe (AOP 168 do 170)
Obveze za lemale za izdane vn*dnosne papire
ObveM za kanufle na primiieie kredfta i zajmove
Obvw za oetale flrwo$sle raehode
Obveze ta subvencije
Obveze za naknade građanima i kućanaivkna
Obxroze za kazne naltnadeihtaikapilalnepeimoti
Ostale tekuće obveze
Obveze za nabavu nefinar>e*ke imovine
Obveze za vrgednoene papire (AOP 177*184-191)
Obvezeza wjednoenepapwe-tuzemneCAOP 178 do 183)
Obveze za čekove
Obveze za trezorake zapise
Obvezeza mjenice
Obv«s« za otfvezotee
Obveze za opc(|e i druge MandjNe deiivale
Obveze za ostale vr^iednoeiM papire
ObveeezaviNedfioeiepapire*ino»mne<A<^ 1tedo190)
Obveze za čticove
Obveze za teezorske zapi se
Obveze za rr^enice
Obveze za obvamree
Obveze zl opoje i droge tinand)*edeikate
Obveze za otiale vrsednoine papire
lspavakvri,ednosb *ve»za vnje^ane papire 
Obveze za kreičte i dimove (AOP 193*210) 
Obveze za kredit i zajmove - tuzemne (AOP 194 do 209) 
Obveze za Iwdile od kreditnih Inslitueia u javnom seldaru 
Obveze za ajmove od odguravMrćih drotiave u javnom srtdoru 
Obvtte za zajmove od oslidih Gnanclskih Instikidja u javnom sektoru 
Obveze za zajmove od bgovačkih drufiava u javnom sektoru 
Obvez a kredite od hiremnih hre^lhjnaetudja izwui javnog tektora 
Obveze za zNmove od tuzemnih otigwauaiutih drotova izvan javnog sektora
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Ukupni ostvareni prihodi poslovanja u 2019. g. (AOP 001) iznose 323.902,227 kuna i veći su za 
2,4% ili 7.581.004 kuna u odnosu na 2018. godinu. Ostvareni prihodi se odnose na prihode za 
financiranje rashoda poslovanja (AOP 132) u iznosu od 323.796.977 kuna i Prihode za financiranje 
rashoda za nabavu nefinancijske imovine (AOP 133) u iznosu od 105.250 kuna.

Bilješke uz Izvjtitaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima za razdoblje od 01. siječnja do 31. 
prosinca 2019. godine

Ukupni rashodi poslovanja (AOP 148) ostvareni u 2019. godini iznose 323.443.377 kuna i veći su za 
2,4% ili 7.683.023 kuna u odnosu na 2018. godinu, a razlog povećanja je rast rashoda za subvencije 
te materijalnih rashoda.
Rashodi za zaposlene (AOP 149) u 2019. godini iznose 1.696.922 kuna.
Materijalni rashodi (AOP 160) u 2019. iznose 5.159.004 kuna i veći su za 135,3% ili 2.966.375 kuna 
u odnosu na prethodnu godinu, a zbog potrebnog izdavanja novih otočnih iskaznica nakon što je 
ranije izdanim protekao rok valjanosti od 5 godina.
Subvencije (AOP 212) u 2019. godini iznose 316.587.389 kuna što je porast od 1,6% ili 4.961.171 
kunu, a zbog uvođenja dodatnih putovanja na jednoj državnoj brzobrodskoj liniji te zbog uvođenja 
novih kategorija povlaštenih putnika (osobe s invaliditetom, djeca s teškoćama u razvoju i si.) za čiji 
povlašteni prijevoz je nastala obveza isplate potpore brodarima.
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (AOP 341) iznose 393,250 kuna i u odnosu na 2018. 
godinu manji su za 24,3%, a odnose se na manju potrebu za ulaganje u nadogradnju softvera za 
Sustav evidencije otočnih povlastica.

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA za razdoblje od 01. 
siječnja do 31. prosinca 2019. godine (Obrazac PR-RAS)

Agencija za obalni linijski pomorski promet. Ulica grada Antofagaste 6, 2i000S^lit
tel: +385(0)21 329 370; fax; +385(0)21 329 379; e-ntail irfodiagencua-zoloo.hr

■www.agenctja-zolpp.hr

U 2019. godini ostvarenje višak prihoda (AOP 405) u iznosu 65.600 kuna, a sa prenesenim manjkom 
prihoda iz 2018. godine od 147.990 kuna ostvareni poslovni rezultat je manjak prihoda i primitaka u 
2019, godini i iznosi 82,390 kuna.

Zakonski okvir:
Zakon o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15)

Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15,87/16, 3/18 i 
126/19)

Pravilnik o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN 3/15, 93/15,135/15, 2/17, 
28/17,112/181126/19).

Temeljem članka 7. Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu sastavljene su 
Bilješke uz financijska izvješća za 2019. godina

V)OCUAZAt>UAL.M 
UMMXI rOMOKilKI »OMU
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IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PRIMICIMAi IZDAOMA

za nedoMje l.riječai^ 2019. do 31. prosinac 2619.
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PRIHODI POSLOVANJA (AOP 002*039HM5*074*105*123*130<-1dđl  
fSHwlod pMzii <AOP003*0124016*0244032*035) 

pnrei w doteđaklACf OM dcTOOO • 0l6 • 011) 
W)o^$irtr«(e dotto^odMeiiMileln^i^ 

prtrer m doh^i* o< iwoet^hjNMwfi 
PB«tt i ^irTc* w dQhod*^đ lei^neT inwviniwh p<wi 
Po« I piiritt M dobod*ođj(^y • 
Po« I prifMZ w^dohwi^ po'o^in/oj pnjei^ 
Po« I na dohodSt utvrfw u po^pkii nadzora za preOtodne podlne

P of^tl <**551 P® flOdHn#of prljM
Pov^'rtieoetvininop poNoanađebulaka jeewirahtiranalunlce^e 
<ki«w"doM (AqP01J*016»017) 
Piy na d*M od poduzobina 
Prazna debt po odbIHcu na rakii^<akcir«itan,e prava iza ualuge 
Pto«nado6ilpo edbiW(unaNamala dMdendei udjele u dob« 
Po« na dflM po'godiinicj pr||w 
Povi^ porag* n« dj*6 pe^ocK^joj prgavi 
Porta na eiovtou (JW Oto <lo023> 
Si^ poi^ na napoieatnu Imovlm« 
Po« na naeljedstva i dar^ * 
Pof« na kapila5ne_l Unjino^e transakcije 
Powemwi po«i1ri» im^nu 
Oi^Makrt porezi MbntMnu 
Po"^ na robo I tisl55e (AOP (B6 do 031) 
Po« ha dodanu vryednoal 
Pwaz M promet 
Posebm p«ezl i troianne 
Potezi na kooilenje dobara #1 Izvođenje atovnosti 
OtW porto na robu i usluge 
Po« na dflWBke od Igara na e*^'I oelali potezt od Igara na sreću 
Netatad* ze priređivan^ igara na iredu 
Porezi na međunarodnu ^ovhu i tninsekeje (AOP 033*034) 
Q^e i cannAe prisle^e 
Mtađi porezi na niođorarodnu trgoMou I trarsakoje 

IMlhoiS od i»ra»a (AOP 036 do 036)
OMaK prihodi od po«»kc|epbćaKi praviu osobe 
Oslač pnbcti^od pon« kOje p tečaju flziei« osobe 
Otiai neiaspoređem piihodi od poreza 
Dopnnc^ (AOP 040*043*044) 
Dqinn«! ziTz^vslMeno otiguratie (AOP 041*042) 
Oopnrwi za obvemo zdravstveno osigura rije 
Dopririoel za obveeto zdrevttww oslgumi^ za slufit) otijede na radu 
Oopnnosi za mirovmtito osiguranje 
Doprinosi za zapofliaivanje 
Pomoći Iz inozemstva I od subjekata unutar općeg proiačuna 
(AOP 046*04fi*OS4*057*060*063*Oe6*06e) 
Pomoći od inceemnih vlada (AOP <H7*0461 
Ttiaiće pomoći od inozem^ vlada 
Kaptalne ptsnoa od Inozemnt) vlada
Pomoći od medUnaro^h organkacda te metlocia i Bjela EU (AOP 050 do (S3j 
Tekuće pomoći od međUnarodrdh orgametac^a 
Kapane pomoći od medonarotfruh oganizaqia 
Tetoćepomođ od losMhJdjat tijela RJ 
l^itidnepoinotiodlnMiko^aiNelaBJ 
Pomoći proračunu e dnjglh proračuna (AOP OSS-KtoB) 
Tekuće pomod proročunu tt drugih proračuna 
KapaalnepomoS proračt^ iz drugSi proračuna 
Pomo« tevanprorajčM^ koriania (AOP 058*056) 
Tekuće poi^l od untanptoiačun^ćh korisni« 
Kaptone pomoći od Izvanproračunsklh toileniKe 
Pomoći izrat^nja za decentralerane funkcije (AOP Ci8l*062> 
Tekuće pomoiS izravnanja za decentratorane tUnkelH

MitNCUAZAtiUALVI 
UNO** rosMUK) iwiMtr

ObvNnIfc RKP.41S46
Naav: Agensa aa obaNv Mnijsfd pomorsfd prom«
RaKfte. 11, Razdjel 065
DjelMnost. 6413 RefluHranje I poboViawanie podovwja u gospodarstvu
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Whodi od kamalanadanezagnoveOgtMiiadm đrulMme u jevoem teM«u
Whedl od kamaU nadana o^ove kodarfim lotitim Unanajaklm h^hiciieiia Izvan javnt^

Prihod« ed kamata na dane Bumove dručMmai tArtnidma Izvan ,avneg »ettora
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Prihodi od kamata na dan« Zj^nove drugrn lyrtiiama Masti
Whodt od Npiov* P? proteiOranimlamsMM (AOP 098 do lO4)
Prihodi od kamaia na tine zajmM napfoftnim erganhrac^ama. građanima i kudwsMma po 
prdestirartfm jmnsivuna
Prihodi od kamiža na dana zajmove kreeStnim i etiaUm flnaneiiAim Inabtodjama u javnom 
sektoru pop^eipranimjamaMiM
Prihodi od kamata*na dane zajmove irgovatidm druitvime u jmmom seMoru po protežiranim 
jamtiMme
RSkkS od Jomata na dane zajmove kreditnim i oetalro llnanojdflm institucijama izvan javnog 
sžrtora po protestiram jsmihnma
Pritiodi od kamata na dane zapnove trgovačkim drutitvima i obrtmdma izvan javnog sektora po 
protestiranim jamstvima
Piftioti od kamiiia na dwe zapnov« razinama Masti po protestiiarwn jamstvima
Arihotč od upravnih i adfflinistrativntb pristojbi, pnsttjbi po posrtMwn propisima i naknada (AOP 
106*111*119)
Upravne i admireatrativne pristejbe (AOP 107 do 110>
OrŽMe uprawe i sudske pntiqbe
Žto^jsk« graddte iopdmdtepnstojbeinaknade
Ostale upravne pristojbe i iwhnade
OeWe pristine«nakrca
Pohodi po posebntin propisima (AOP 112 do 118)
Whodi državne upiM
Pr^odi vodnog gt^odarsM
Do^oiiiM žurne
Mjesni samodoprioos
Ostiti nevo<n«*>ti prihod«
NakMdeodfinanefiito imovine
Prihodi od nov^^ nalwde požodavca zbog nezapoi^svanp osoba s invaliditelom
Komunalni doprinož i naknade (AOP 15D do 122)
KomunadnI tipnnoe"
Koniunžne naknade
Naknade ea prldjitfak
Whodi od prodaje proizvoda i robe tepruttiih usioga i prihodi od donacia i AOP 124*127)
Pnhedl ed predajoproizvoda 1 rebe tepružehih užuga tMW 125*126)

6419 
642 
tiŽi 
6*22 
8*23 
ti24 
tiK 
6429 
643 
6431

AKF:41546
Naziv: Agenc^ » obalni linli«to poraerdti prwnei
ti^ne'p^^leriBMTAnjazadecer^tomekini^
Pomoa prora^tidm homnidma izptćničiine keg im n<e nadležan (AOP 064*665)
Tekuti pOTtoti prpraduni^m Mmidma k preta&ma koji kn nije nadležan
KapMne pem^ proračtintidm J^wirtoa k piwaduna kog tm nge nadiman
Pomoćito^jOTpllerw tredelaw(toP067*068)
Wuće p«meti ^el)w prijencea
KapMneporoo6^b*ndiOT p^^ EUa^stew
Prijw^ izm^ ^oračtane)* Wanlka i«^ proračuna (AOP 070 do 073)
T^6 prljanož između pwčur»Mh ketinlka Istog proračuna
Istini pniencis« emiB* |wračuwlti Imenika jet^prora^na
fekuđ prifeno« između proračunakih hotiSkattiig proračuna tome6am ptijetioat EU aedateva

Kapitalni pnjenom kmedu proraćonsidh kensnika Istog preračuna tem«6em ptjjenosa EU

Ftihođtilmo)jn.(AqP075i01»«K»«)*)
Prihodi od linamijslra im^e(AW 076 do 06^
Prihodi od kiMata povr^^oinim papiga
Kaniatanaeroeana aktive idepodle povMinju
Pithi^ <ađ zatienlh kalnitta
Prihodi ed ptiWvnih tečajnih iaz#<a inidka Zbog primjene valutne klauzule
Prihodi od dMdi^ ,
Arihođi iz deblii 6iotick9i drutiava. kreeknih i esttih finandjaklh kiatitudja pe posebnim
propisima
OetdH pnhedl od tinanc^ke imovine

ne^cIMeimowl (AOP OMđoOM)
NltoideBkeMl!«!«

•.■»W'lvwl* ”»*?♦
Netoiada xa koritienie nefinaat^jdee Iniovine
Nil5»deH=e6<'
Prihodi od prada#e kraltofrajne ntfinanciisl* imovine
0^ pih'oi od neči^N« ^ifne
Pihođ od kaMamdaftezajittwe ((AOP OBI do(M7)
Whodi od kamata na dane agmove međimaredrsm'ergmiizstoiisma. Inettucijema i tijelima K) ie 
inozemnkn vladama
Prihod« od kamata i>a danez^mov« neproflintm organkaojama, građanima i hucanatMma

AtiEffCUAZAOlMLM 
uMiaKOWluicinicyMt
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Ma^ v; Aeeod^a ga otMUni liniide pomorslo premei 
Prifydiprcdaie protiwoda i 
Prih^^pi^wlhuiloga 
Ooi^je od pravnih i teilWh eeoba tevan opče# proračuna (AOP 128*12^ 
T*^donae|e 
kapialniedom^e 
ftMwS iz iiadl^og proračuna i ed H5KO*a na Itmegu ugovori* obviM (AOP 131*1 to) 
Mh«i a mdWnog proračuha ea flnantiranie redovne cgeWnoN prorai&iaWh koibrAca (AOP 
1^ do 134)

ladl^og proračuna 3»lm«idiii^Mid«idapoelo'(rt^_
Piih^'a n^lelnog proračuna aafirMinemyfe aa nabavu nefnandjNe Nno\<ne
Whodi od naeHetneg promčtme la imandranje izdatiđta iaili«ine|«ku dnoviixi i o^lalu žijmo*

HZ2X)-a na tkalju ugwon* obveza 
Ka^ iflMawe t^ere i oiti pri^' (AOP 137*147) 
Ki*9iu^'wm|ere{A(^138do1-W 
kazM » eari^e prdartaje 
Ki^ zaderime prN^e' 
Kaw za pyezne phTl^je 
Ka»wza prekri^« IrgovaCMh dtultave-privredne pnied^e 

a prometnel oatale prelrn^Mi nadla^iwiti MUP*e 
i diuge u klenom p^«*u

KiTOfli prekrše na kutturnm dobrima 
Mprawie miire" 
OatitteriM"
Oefcall prihodi
RASHODI POSUDVANJA (AOP 149* 160*193*2124221*246*257) 
Ri*odlx«apoelane(AOP"l5Q*155f156) 
0la0(bruto) (AOP 161 do'l54) 

za r^ovan rad
Pi^’unsnivl
RačezaprakovrimeAirrt 
Pie* «a poaebne uvj^rada 
Oi^ntthedliiaxapoitiiiw 
popdrwtl na ^6e (AOP 157 do 159) 
bopni^ » mirovihNo Mgiranje 
Dojwinoal ze obvemo zdwsivwno oa^iap^e 
Di^nori za obveaio oalguranjeu elučaju nezapodenoN 
Uat*(aini raaho« (AOP 161*166*174>184*18S) 
Naknade traitova zapeeleninta (A<M» 182 do 165) 
Slufbwapttovania 
Natope za prijevoz, za rad na terenu i odyejenl živol 
Stočno oeayrliniwi)ezapoileolka 
Ottete naknade Uwova zap^enlma 
fteihodi za me^aN entrgiju (AOT167 do 173> 
Ltodski materijal I otiahroateriatoiiaihodi 
MMerijal 1 eirovine

Materijal I dijetw xa tekuće! in^«atlcj|6ko odriavanje 
aw hvwlar i auto gume 
Ve^a e^atve ta jednokntoti upotrebu 
autiuma, radna i zaWtna odjeće i obuća 
Rathodi za otiuge (AOP 175 do 183) 
UaLge felelona. poilc i f^yivoza 
Ueluge laloi^ 1 inveebdjAog edritevaiya 
UNige proWtBbe i Infomtirai^ 
Komunalne ueluge 
Zakuprrine i rmamnlne 
^re\retv«ne i xretennareke utkige 
htetodxfliine I Mobne wluge 
Računalne u^ge 
Ostale uskige 
Naknade toikwa oaobama even lednog odnota 
OeWi neiip^enuti rohodl poelova^a (/OF 186 do 192) 
Nakn«dezaiidpred*nffičk!hiiz\rtn#ttiiida povjerenstavai dične 
Pren^ odguranja 
Ra^esentadps 
Oanarinei riomte 
PriilcjbeinaWni^ 
Troikt^ sudekih postepaka 
Oxtail neppomenuH rashodi podovanja 
finMcjjskl ra*edi (AOP 194*168*207)
Kamate ai izdane vnjettnosne papire (AOP 195 do 198; 
K^ate za tedaM bexocakazapise 
KamMe za izdane ntienice 
^mitezairtanetibveznice 
kamate za odale vrtfetheane papire 
Kamate za primlfew kredte i z aimove (AOP 200 do 206)
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erijenoel prorečumkim konsnitima l< nadlefcog proraeuna « financijsku imovinu i otplatu 
zajmova
Pomoći temeljem pdfenosa BI sreditata (AOP23e*240)
Teluiće pomoći temdjem prijenose BD sredstava
Kapttaihepomođ temdjw prtanosa EU sredstava
ftyenosl ismedu proračiinildh tonsnlka falt^ proračuna (AOP 242 do 245)
TeteJti priienoN između pforaćurwtoh korianlka iatog proračuna
Itiiprtalm pnienesi ameđti proračunsidh Nonsraf« Istog proračuna
Tekie pnjenoe ttmeđu proraćun^h tertsnka tstog proračuna temalfem pn)Wio»i EU sredstava

Kapftalm piyenos« temeAi proračunski konanlka istog proračuna lemel#era prijanosa EU 
sredstava
Nalmade građanhnaikućanslvima nitem^ osigurala i druge naknade (AOP 2474253)
Naknade građanima i ko'canilvima na temdju oag^ai^a tAOP 248 do 252)
Naknade građanima 1 kudanshwia u nowu • nepowkio II putem ustanova izvan javnog

Naknade građansna I lojćanstvima u naravi - neposredno ili putem uatanwa izvan javnog 
satoora
Naknade građ*wma i taićaritivima u novcu * putem ustanova u javnw seMoni
Naknade građanima i kućin šivana u naravi- putem ustanova u javnom seidoru
Naknade gtMtnima i ki^stvwna na temel|u osiguranje te BJ ewlttem
Oštete nakriade građanima i kućanstvima Iz proračuna (AOP 254 do 256)
Natmade grtđitoma i kućanstvima u novcu
Naknade građaćiima t kutimaMma u naravi
Nateže građimima 1 kućansltAma te EU sredstava
Ostali rashorfi (AOP 258*262+266*272)
Teioiće donacije (AOP 259 do 261)
Tekuće dar»ete u novcu
Tekuće donseyeu naravi
Tekuće doiwiije iz EU sredstava
Kapitalne deoaoje itoP 263 do 266)

<U(F:4154«
Naziv: AeencHa »tAalhl lin(|ato pomorski promet
Kamate žt prtmljene ledile i z^ove od međunerednih organlzacSa inathudja 1 tjeia EU fe
Inoeeneah i4eda
Kamato« phnti/sne teedite i zpimove ed kreditnin i oelalh finanajakih insbtuoja u jaimom 
■•Wcru
Kamato « pnmljene fcredle I zajmove od kradilnih i ^alih dnandjak* if)Stitud|a izvan javnog

Keii^e« odobrene, a netedl^ne kreditei 5NG.®ve
Kan^ « primljene z^we od tigovi<ldh**u«5ra u javnom seNoru
toimte « paljene od tpgovačMh druida I obrtnika evin javnog eektota
iSmaie ta piimljw ojm m od drugih razina via*
C^tnai«geid^raeM(AbP»8to2l1)'
ai^rM usitne hjili^plalnog pwiiirta
Negidvne tečajne <id*e 1 razMiie *og' ptin^ene valutne klauzule
Z*Mnel^etB

Oattli nwipemwufi finandjaki rashodi
Subwn'd|»(AOP aMiet220)'
SiAwntijeligpveflam doiShtoa u jeimom sektoru (AOP 214*216)
Sut>wndjekte«n«i iod*m Inanoiialdm in9titiNi|ame u jevnoni sektoru
Subywdjetrgowddm druily^tijevnorn sektoru
SubwnoMetrgovidSdm dridMuui zatttiama po|opiMedni«4rMi i obrtmeMna teven jawi^
seklwa(A0PjM7 do 216)
SulMmdje' kfw^im i eittliin ihwi^aMm Jntfhwiame Izvan )av^ stidora
Sutwene  ̂bgovailten^diuiMn« I zartogama izvan javnog sektora
Subvene^ poloprivretinidina 1 obrtnidima
Subvendje trgovačkim drottvima, zadrugam#. poijopnvrednidma I obititidmt te QU sradstova

Poinoti wioeemnim^idiAma (AOP223*224>
T^de pomoći Inezeroirn vladama
Iti^lalne pomed hozemoim idadema
Pomoći me&nerodnimo^efllz^>M te inetihmjemel hidimaBJ (AOP 226*-S7)
Tekuće poinoćl medurwoikw orgamzaciema ie Niatitu^ama I bjteraa EU
Kyntelneixsnote me&mtialnim orgamzaeijOTa to1nstihic|ama i tjjefime EU
Pom^oti imutor ppćeg'proračuna 230*230)
Tekuće pometi unular općeg proračuna
ttopNalne pwod untf ar općeg proraalna
Pomoći proračunskiin Mamcima ^g#i proračuna <A(3P232*233)
Tetarte pomoći preračunskim korismdme dniglh prora&na
Kapitalne pomoći prorsčunekim Msnidma drugih proračuna
PrIfenoci irroračunskim korisnltima iz natlltinog proračuna za financiranje redovne dpittino*
(AOP 237)
Piqen«H ^računskim kertartoma iznediefaiog proračuna za finanoiiwN rashoda poriovanja
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RKR:4164«
Naaiv: Agencya za obalni tinffs« pomorsiu promet 
ićiptfalm MaaN lyeri^hn organizacijama 
Kapitadm denadja yadiSiima I InićanMina" 
Kap»dlwdon»djabEUŠrw<Wava
Kaw peiuC ij^koade 4^ (WP 267 do 271) 
Naknade ilata pra^m I toSđm oaobama

Naknade #eU»p^.e^a
Ugtnwana kazne i oalale naknade <tala
Otialekame

Kapitalne pomođ kredbam i ostalim finano||Skim in*«ife|amal«ligoMati*ri dniKvima «javnom

Kaptorie poro^ toedanim i odttlm finane^dom inatiUiq)ama te IrgowCkim dnilMma Izvan 
•*^»4?**
itijNtalne pometi pt^iep^ediiidmai oMnidma

Stai<azan^ prolzvo^ 1 goloA preir*^ na poiSettto razdoblja 
Starce zaliha preizvediga I gotovih probv^ na krajii razdoblja" 
Pew&wy^lhi'proiyodnie I protn^ (AOP 2F«-2n) 
Smanjenjezaliha proizwd^ I goto* ^dzvoda (AOP Tn-Yt6t 
Ukupni raah<Kll'poMwanie"(AOPl^2rei2loi 
^k'PRlHODA PCtoLOVANJA (KOP 001-281 > 
f^»^«HOp4POSLOVWM(AOP 281-OOt) 
VilaK prihoda
Maplakpriheda'ppaiova^a^preiw^

- nmaalaćert ,
OtoičuMaprthoti od prodaja i [prulerA u*ga • nwapiadeoi
Ot»a8tmatipre)o<*'odH2ZĆHMlemdiutioovwiBtobv^ _____________________

P^hođ od pr^jden^_aridiiKtimovina<AOP 290*3to*335*338) 
p^^oep^rwdim'dugotiajna biwine (AOP 281*265)

PriMi od prodaje tri atei^ imovina - prkednlh bogitstM*(A€  ̂292 do 294)

Ro^bpgiistva
Prii^ ed pr^Ne matičine Imovine
Prihodi od prodaje nemater^iie imovine (AOP 296 do 301)

tonceade

Ost* pmva
GwdwS
oiwa wffwtetijaina imot»na
Prih^ IM^aie prdzvedene dugotaane imovine (AOP 303*306*317*322*327'4330)
Prihodi od y^aje građevinstoh objekita (AOP 304 do 307)
Stambeni ob)eW
Pt^ovni objeto
Ceste Žakwmce i eetti prometni dijekti
Ostah gradMhski ti^ekb
Priho* od pr^alepealrelef^a i opreme (AOP 369 do 316)
Iketita ophwa i nan^e«^
Kofluifllkacdekt opreiro
Oprema » održavanje izati^ __ 
MadidMka l taborMorlj^ operna 
hslnanenti, uređi^ i ^jevi 
^o(1*a i glinena e^etna 
Ure^, alfcje^ i oprema za ostalenamjene 
Vmnapprefft*
f^h^od prodaje prijevoznih sredstava <A^ 318 do 321)
Pnjevežna snidriva u 6*pwem prometu
Ri|evoma sreddva u žetj««iči<om ,»ometu

sredeh« u pom'orskew i n>čf^ promrtv
Rifevozne areda^ u zradnoiR prom^
PiAodt od ^oda^kr^ga. urn|etničWh"d|ela t oatalih izloibwiih v^edoodi (AOP 323 do 326) 
K^ge
Umje^^ dida (izleta u galenjama. muzejima i »Bčno) 
Mozgao izKAci i predmeti pf^dnih rijetkosti
Ostale nespomenute yo&ent vrHednoeti
Prih^ od prodate viiegodiinih nasada i oertovnog stada (AOP 328*329)
M^odUrip nasadi
Osnewrmatwto
Prihodi od prodaje oematerialne proizvedene imovine (AOP 331 do 334)
Mtrativanje rudnih bogatstave
Uagamauratunainepregraiw
UmjetoSce, Kerama I znanštvena djtfa
Ostala nem#erija)na proiivede^ Imovina
^hodi od prodaje phmenitih metala i otiakh pohranjwli vrijednosti (A<^ 336) 
Pnhoti od p^aje plwenWh matala t "oetaSh pohrt^wih vt^noab (AOP 337*338)

8Ž211 
92221 
96 - 
8861 
8673____________________
Prihodi i rothodi od n«flin*hc9ifce imovino
7* ***** **'’* ' ' ' •• - • '• "
71 
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7111 
7112 
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731
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FrimicfUztMd
® fioane^sl« imovine i »dviiiviin)e,(AW 411*449*4624-474*605>
81 iPiimlieni povrati jti^eadontttaynove i tiepoettt (AOP

|412*417**2O*424*4»*432*437*445)

RKP: 41546
Narir. š^mciia »obalni tinjate jximortia ptwriet 
Rwflwie meti# 1 tomeifle
PohnojtM knjige, tm^euričke d|* 1 Hitne vrtiednosi 

od prodoje protirvedeni kraWotrajne WncrvNw (AOP 340) 
Whi^ od
Rad^l a nattiWnelnaTOjske imovine <KO8 3*2*364*38T*3M4-383> 
Raahoti »liafc»w e^retrve^e ekyott^ne imovine (toP 343id47> 
Maieri|illrta imovina - prirodne bogatelve (AOP 344 da 348) 
ZemNifle ‘ 
Rudra bogatstva
Oitata ir^erijilna
Nemaleniatoa Imovina (AOP 348 do 353)

tonoH'je

OaWapnna

ge^nwrnMwiNrina ^^5*
RaihodI» nabavu ptoiaed«te dugolndne imovine (AOP ^5*36O*38B*374*37»*382) 
drtde^iuki ebjiM (AOP 356 do 359) 
aimben^oi^W"’ 
PoHm^otj^
OtMeTleleo^ i oMal promelni objeto 
d«»grada*iWebiei(b
P«čref«^i flpwa (AOP »1 do 361) 
UredHtae^mi I niui^eiltaj 
KotnMtabcjlaka eprenm 
djtfemlza o»i^,anje l^zidMhj 
MeiMnsto 1 l*oralorij*a oprema 
hstrum^, i 
^ortaka I oprem
Uređ». sbojeH i opmraa a odMe namjene
Vojne opreiim

wedM (A<y 370 dp 373)
PrijewnwIiMidafva u cetiovnem prometu 
ftijwoma iwidva u teje^itiuwn promrtu 
Prbevožna i^itvi u pometom i riječnom prometu 
Pi^eyozna sredHva u »adrom prometu 
Kn,ige. umjetoitSka dicta i eitaJe bi oftene vtpednoeti (AOP 375 do 371)

Urry^tipi t^ela (Močena u gatanpinuA muzeNmA i »fino) 
Mueej*t predmeti picodnih rljclkoiti 
O4leleMspo«Mrote ttiofcene vr^iweti 
\fiieg^n> nwdi t oanovno ctado (AOP 360*381 > 
VtNgodiSfji 
Oenpvhosta* ' 
Neinat«r|alne proavedena imovina (AOP 383 do 386) 
ktreRvanjeiudoih bogatstava 
Lflagarga u redjrmlne programe 
UmjeMčk^litSama I znanstvena dl* 
Osi* nemalwijalna ^»zvedena imovina
Ra*odl za nabavu ptenwiitii m^ta i oitaitti pohranjenih vrlednoeti (AOP 385) 
Plemenu mela« $ obale poiwapicne vrijednosti (AOP 386*390) 
Reroemti me^ i drago kamenie 
Pohratijene k^ge, umjetrička tijba i alitee vrijedneati 
Rashodi za nabavu prttiMedene kfatkeŽrajne imryAie (AOP 382) 
Rashodi za nabavu zMiha
Rashodi za dodatna idagarga na netoanajaki^ imovini (AOP 394 do 397) 
Matoa ulaganjana gradevr^ttn rAjektima 
bod^ ulegarga na postrofenjuM i opremi 
Dodatna ufagai^ na prbevoznim srrtMvima 
Dodatna ulagania za ostatonefiMndjeku Imovrnu 
VI6AKPRMOWODNERNANCUSKE IMOViNE (AOP 289*341) 
MANJARPRHODA OD NEAtWsiCUSKE IMOVINE (AOP34i-289) 
Vitikpnhoda od oefineryiake imovine > preneseni 

prihoda rotnanol*# ImeHne * preneeeni
Obračunati pifc* ed prodaje nefinandjHte Imovine * nenapiaćeni 
UKUPNI PRMOOKAOP 00l*2l») 
UKUPNI RASHODI (AOP 281*341) 
UKUPAN VISAK PRIHODA (AOP 403-404) 
UKUPAN #^4AK PRMOM (AOP 404-403)

9221X ♦222k «iakptPio^-pfe^ni(AOP284*400^285-401) 
.... MaiyaKprihoda-preneswv (toP285*401-284-400)

Obra&mab prihodi - nenaplaćeni i AOP 286*402«_________________________________
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RKF; 41546
NiieV. AoencQs xa <rt>ainl poroorsld preroit
Wmto <pcw«l9 fltevnlco njmwa dar* maAinarodnim orgai*ad|emN. imBMiifaa < ijNena 
BJ te moaemato vladama (AOP 413 da 416)
PovrMai^M đatdh raedtiiwodriim'otflaito^
Povrtieajmw da«ih ktetihtovama I ^e^a EU
Pax^a^ova danih inMwwim yfc^nw o
Povinu zajmova daidh inozemni vtwMina iityan €U
Wmto ti)ewMij gleimiee zNnwa da<* nap^Mn organizac^m a. gratenima t kutansivima 
OOP 418t41»j
Powtf tajiiiM daiVh t^i^c^ai  ̂građama i kutanitvwha u tuzemiM
Pmtmzijeva danihmeiwlfcwinorgt^"c|ama yi6iMmaikućM*«RaoinMW
Wmla (povrati) giavriiće ćdiMva dan* i o<ahm dnanciiklin inslli^pwha ii )awom 
*95" * *23)
Pmrrt z^ova danih teaddnlm hiatitueilainau jaww atidom
PoM  ̂1 ajeiM d^h ^yiravaj^m dndMma u jwnw
Po^ ia|iaow <Mh c*Utoi hnwa|ddm initoe<«i<u javnom tektoi^
AMid ^lovRdij phSnlee tnieva^im u javnom «*twi
Arimiti fiiovmt) fllavniee za}mova~dBnM(nwčtoim i oeMin liwtcitieaiiniitiiudiamtir  ̂)a?vf>og 
sektora (AOP 4^ dp 431)
PBVi*ni|mpw dwih Uteamnen kne^im inihhidjania izvan ji^og e^eea
Povrat d^h hizemniin oaigi*ay^6in drulMina iciw javp^ adrtara
Po^ga^ora d^b eiti^topeiwim'inafidja^m Mdycyamativaniwi  ̂4^^
Povnd ajmow dwih hiSranwam (»adilnim lrti#uc=^^
Povi* za|mow daiiih inoaenwm ntigixava^im dnulMro
Pewwtap»vedarthi^timlnoeemrwm6i»^jildmifMetuetaiiMi
ftimfci (p^ab) gtoviite* zajirxiva dan* owatium drulMma i oortnidma izvan javnog wdttora 
(AOP 433 do 436)
Powat zajmove daniMuKemnlm Ifgavačkim dndKvima ievan jawiog sektora
PoveattajreM danih hewnnlm obrtnldrna
Pp^ Zidova darwhliwaiBnimtfpova^m AuiMma
Pev^ziknova daiiih mee^imxtoiinfdiM
Pov^ zaimovajMh dnigim ^nama Maiiti (AOP 438do 444)
Pow6 zajmova ^b »jimmwn

i^al^eWm ^ora^uoiina
Po^ zapww dmih gracMm'proradunima
Powai zijmew danih opčintiern protačunima
Poxrii zpjmoMa d^h HZMOhj. H2Z-u i H22O-U
A^^zaimM dwih oataSm izywyrera&nalM korienielma dttanmofl proiaeune
Po^ zajmova danih kvaopforatuntidm kerišnieima Apanijskih, gradskih i opdnekih proračuna

PriftM od povrata depcetta i jamčevnrti potoga (AOP 446 do 446)
Atmrel ed povrata depedtaed kredMh) pstaWi Inimdjeltih l^tudja - luzem 
Primici od povrata deiro^ ed kredinih I wtollh tirwndjikii initituaja - inozwnni 
Aiiiw od petoga'
Rrimid od tt'darflx papira (AOP 450453*456*468)
Treznrsld «ii^si (AOP 461*452)
Trezorsld zaptti • tozaranl
Trerorsid zapisi - toeeamtii
Obve^lce"(AOP 4IH*45S)
Obveznice - luzwoe
Obveznice • ineaernfte
Op6(je I drugi liianoijdd dmvati (AOP 457*458)
Cicije I dnigl Inaiw'l* dei(vab • tuamnl
^clje i dnigi 1inand|ski dedvab • inozemni 
oirtot vriiednosni p^id (AOP 460*461) 
Ostali vrijednom papiri tuzemni 
OslaJi vi^dnosnl papin - inteemni
PrtflMd od proe^ dionica I udidla u glavnici (ACX® 483*487*468*471)
AimW od proihje cfienlcs 1 vd|«la u glavnici kreditnih i oštrih tnarw^ldh 6«lilvc9a u javnom 
sektom (AOP 464 80«^
Diohiće i udiifi u glavnld toeditnih msbtueija u jMom sektoru
Dionice i udjeli u glavn« osigurav^tih j^ttava u javnom sektoru
Diofuce 1 udjeli u gievnid ostolih Inanejjsldh Instituoga u jevnom sektoru
Almict od predaje dkmioa l udjela u glavnici Pgovetidh druitaSia u javnom seMoni
Rimici od prodpje diernca I u^eh u glavnici kreefln* I ostalh Wnarxdhkti inritueija evan javnog 
eektora(AOP«6*470)
Diemee i udjel u tfav^ Uuramn* kreditnih i ostalih ioaoc(jsli* jnstifucla izvan javnog seMora 
CX<^e 1 udjel u $^avnid mezammh kredNn* i ostalih dnandjsk* matoega 
pitmiti od prodpje dionica I ^da u glavnici trgovačkih dndttava Izvan javnog sektora (AOP 
472*473)
aonice i udjdi u glavnld hizemn* lrgewčkih druNva »van javnog sewora
Oionfce i udjeti u giawM inczemnih trgovatidh druitiM
Prhrtd od zadtiSvar^ (AW 475*48D*464*4854492*4»7)
Pnw^anl kratčli I zajmenrt od mađunarodnlh organizaeta. hritvcDa i tijela EU te inozemnih vlada 
(AOP 476 do 478)
Primleiti tajmo/i methinarodnlh organttaoja 
toi^em krediU i Mjmovi od inetiMja I ^ala 
Wm<e<^ od <iozamn»h vf^ u EU

fcGUteUAZAOOAU« 
IJNIHKI IVJMUtalKI fUOMLI



V

Izvještaj o rada j^encije za obalni linijski pomorski promet za 2019. godinu

Mnandc
KeiHremi ¥tiei ebrnee«

6e

0e

0

60

0

fl0

0 0

6

0

0 0

0

00

60

fl p

stranica 8 od 16

31

5113 
5114 
5115
5116 
512
5121
5122 
513

6416 
642

te/; 529 j/0;jax: ■t5S5tU>2j 529 5/9: e-moil: m/Q^t^genctjQ^olpp.hr
www.agencija-xolpp. hr

50 
sa 
6M 
S2S 
S» 
50 
sa

sa 
530 
$31 
632 
$»'

ma

0 
6
fl

0 
0

15 
851 
8511 
8512 
852 
8521
1522 
153 
8531 
8532 
154 
8541
8542 
5
61 
511

5132
5133
5134
514
516

5153 
5154 
5156 
5156
5157
5168 
516 
5163
5164
5165 
6166 
517 
5171
5172 
5173 
6174

*501 
517 
SOI 
SOI 
610 
$11 
$tz 
$13 
8« 
SIS 
$« 
Št7 
5« 
6« 
S20

4a 
4«

4» 
412

$34 
SIS 
$36 
sar 
SM 
539 
540 
641 
$42 
543 
M4 
64$ 
84« 
W 
54« 
84S

4N

6 
0

M22
1423

8443
8444
8446
8446
W7
1448

8455
8456
847
8471
»472
Mra
8474
8475
1476
8477

4W

414 
406

#» 
ŽS’ 

5M 
506
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MxuaKi KwmitiiMriitnuT

WF: 41546
Naav: Aeen<4* aa ol»lni #n6d< pomotala prtimat

^movi od irma^h vtada ievw tiu
Rimgani teed$l a^oM'odktedihl) i oabllh IroroctjoMh instiluc^a ujavnom adttocu (AtiP 481

..........................
Prin^wii teedlli ed liredlrth htite>e(ia ti javnom aoktwu
Aim|eni ajmovf od wguraV^otih dntf tev« u atfckw
Aimfieni nijmovi'od firwe^h kwtihi^u jwnom oikioru
Prim^oni zetovi A$|ova^'droitaw"u Mtoiu
Primljcnf kaditi i ojmuM ed loodlWh i oaiattiltwwijddh matitut^ izvan ja\»iog sektora (AOP

prrnH(Mi5re<l6<>dtuzeR^k»d^jMMTOiB izvan
Prtmlje«* ai^fnevl «1 tožimnlhoSguiiMilu^ AulbMi iz  ̂j^og seMora 
fldm^ zajnttM odestošh tuei^h tear^lsMh Insttui^ Ima >nmo| sektora 
f^^eni kra^od inoie^li^kntoWhlMWWihi

ujmtM ed inoeernnlh oaiguiaxni^b dnittava.

Mineri 2a|mpM od drultova i eerfl*ka uvan javnog settOT (toP 483 do 486)
tuaimnti fl-gevaS* druittva izvan ji^g sektora

^^e<n>»iedHMm*obii*a ' '
Wfr^w4xNnxiR4ediriywwihJ^w»6kihdrul^^
Priiril^ nimevi ed li^en^h
Prir^^ ^niewi^ dr^ihjrai  ̂vlasti (AOP 486 do 504)
Rtmienr dtiawg prom^a
Primieni ^okm tupanj^h proiačuna
Wm(|enf«^ovl<idi|ra«l*htTOfaCuna
Primkert zajmovi od optinsto proračona

t«Z4 i 
fidmijMl zfljntovi od estilli iMei»^eunil^ tort» to drtomog prorada 
Prim|efil2ajmoi4 o< izvmipfoiaeunildh koiišrtlm 6jpan(|ilkih, gradAlh i optinškihpteiačurm

Fhmid^od pro^ vij^nomlh paSrate pocMja (AOP 506*50e*512*515>
PrinMza kemareNatoe ijd^ajnldke za^ae (AOP 507*S01)
Itom^jatoU M^ajnito »ptri « to
Konwdjainl i Magajnlčld ia^ - ineamrt
ftimidzaobvaz^«(AOP510*511) "
CX>v^iee-toainw * 
dl»w«i^-tnMenwe

za opciie i ^9« Inandisk^darivate (AW 513*514) 
Ope^ltbyglfiMndiikidertoto-toamrii
Opdjei drugi Unendj*! Mvab -ineeemn)

ia »stide v^edrieariepi^ire (AOP 516*517) 
dittali luiwniti viljadnoeil pepirt 
Ost* in«6«nni v«(redfle«rt papki 
kded taSn«nti|«leu imovinu 1 otplate zajmova rAOP 518*557*570*683*6151 
kdad zš dane zajmovi da^HeiAOP S2O*5^^532*to*54O*545*553) 
tdad za dane zajmove međunarodnim erganizačljsm« Instihictama I tijelima 8/ te inozemnim 
x<»dtm,iAOP_521doS24) _
Dsnl^movl me^arodnim organ eae^ama
OaniŽalmovi mstito^anis I fllelma EU
Dani ^mevl inazwflim vtadama u EU
Itert zjtimovi inoi^nim 'dedema tew EU
Izdao ta dime zajmove neproiitnan wganitaajwna. građenim« i kucmstvima (AOP 526*to7) 
Card neproČUnro organteadjema. graihmtmt i Inićartttvtina u tuzamstvu 
Oarii ^movi nepr^tnim organteadjama, gradtemmai iai6ansh4rnau moeemaM 
izdaci za dane zajmove fcfed«to«m • odaltin finanoQsMm mtiUidlema u javnorn sektoru (AOP 
do 531)
Deni zajmovi kreditniro inatiiudjaroa u javnom sektoru
Dam zajmtnl osigunivNućiro droNvtma u jsvrom »Ateru
Deni ^movl oataflm finanogstim u javnom sektw
tedad za dane »jmove tiflMđtiro ^itv^ u lavnem sektoru 
tedsd ze dane zajmove kredttekn i oalitiTin inandjdom inetouejama tevan jewog sektora (AW 
534^ 539)
Oaitl ZNOTCM toetwtim kreditnim mrtluoijama tevan javnog seMora
Di^ totmnirn oslgOTvej^m druitvana Izvan javnog seMota
Oefli aNm^ ostalim tamnim lirwidjaiom ioetitu<<ama izvan javnog sektora
Dani zNnw«4 mtieemnlm laeAtnim inatitu^ama
Dart zaimevi inoeemnim^algtiravajućm dročtvHiia
OirtzejmwiestolirotoozemnimflriancijeldmmBtucjiama
tedad za dwe zNmow bgcMičton dfuMma i oMnkima tevan jevnog e*tora (AOP 541 do 544) 
Deni »)movi tozwnlm trgovačkim drutMma tevan jevnog sektora 
bani Žwmoi3 huwnnim obrtnreima
Deril mewnnimjrgovaAJm ipudhnma 
pero incMmiwn ebrtnitintt
Deni z^^ drugim nazmama (AOP 546 do 552)
Dert ^movi drievTiom proračunu
Dart zpjmovl iupamjiklm proratouma 
M zijmovi giadAim prer^wma 

Dani Kpmovi opdnskan promčuruma
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tedad za otplatu glavnice za izxl»c trezorak« zapise (AOP 617*616)
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Obwzrdfc IWP;44S4<
Neav; Aflenc^ job etttini hnydn poroon* preroit
Denlzijm*Sroi»q-u.HZZ^IMZ2a>u
Dani Mtjwovi oataDm izvwpforaeunakim torianicima dr2avnog ^orafluna
(Mnl zajmoifl tervenprofačunetdm ktoartldma Župar^aklh, gradskih i opčnMoh prortiSune 
tedK) M depoalei jamčevnepd^ (A(^"%4 do SM)
kdjti »a^depfl^te ti toedlMm (estAro flnaM96Mm tiwdhx^wpa • tuzamm 
tediti za podle ti fawttdm t oetaKm tnane^odm tnatiludji  ̂- aieeenmi 
Wed za jam^vn« pdoge
fcdaa za ulaganja u vrijedno«* papire (AOP 655*561*56**fl67) 
tedwzak«nerc64h*it*igiljniafei^ae*(AOP569*56to ' 
Koraereilaint t
Kenter^alni i Magajrti^ z^tei - hozemrt 
tediS za obvež^ (AOP 582*563) 
Otwemtee - tettOTht 
O6vaznieej'*i^w* 
te*ri za ep^a h^ge Irwcitirejla^le (AOP 565*556} 
Opeue 1 dn^ tM^jskidwwti - tizsefl^ 
^>5iie 1 đi^ »nandjdd denveb • inožamnl 
tedad za pi^to idji^oene papire (AOP 565*500) 
OM tuzen^ «^ii*06rti papiri 
OM inoremrt vriradnowti papiri 
tedad a dionice iudjeleti glavnid (AOP 5Z1*575*577*560) 
Dionice'l udjeli fl tfawta lowlWh I oslaMi feian'cjaldh vetlociia «javnom sektoru (AOP 572 do 
574)
Oior^l udjeli u fllavrod toe^jhinAttiaja u javnom sektoru 
Dfon'ice i udjeli ti gia wid eelgurai^A drutoM u lavnom sektoru 
CtwlM I ^je6 ti fliMid estoto tnandftldji eislituclati jawom eaktoro 
Qenw i udjeli u togoMA dtulČM~tt jiM^ S76)
Oiom^ i udjeO u glawiid Irflcvapah droWaw u javi^ sektoru 
Diwitifc I udjel u gla vrud kredltoih I cebitih finane^k* msdtuaja izvan javnog setoera (AOP 
575*579)
Dionice i udjel u tfavnta tuzemnih teedltoM ostalih SnaneW* institucija izvan javnog sektora

Dlwice i udjeli u glavnici tnozsneah kreditoilU ostahh flnandislrib intotur^a 
Diwee 1 uflgdi u (ptvnid Irgo^tidh drwttava izw jawog eddora (AOP 581*582) 
Dionice I tič^eil u gtovnid trgovatitli dniWava izvan Nvnog i«tlera 
Dioriee i udjdt u glavnici toozeiwvh trgovaČISi druStava
tedad za otp^ giavniee primljenih kradito i z^mova (AC^ 584^9*593*595*602*607J 
0tot*flia'miee>ftinl>enlhktedlla«zNn>6^ od međunarodnih erganteadja iosfliudieifljeli BJ 
leino»mnihvM(AiOP6tod6665)
Otplati gtayntee priitrij«^‘zain>M od međimarodnjh eiganizadia 
O^ato glawiee pwirijenlh 1^*1 zalnwve od i hjrta EU

glavnice pwirijwiih zNmova od inceemnib"Mada u EU 
OtolMa glavnice pnmtji^h «gmeva_«l ln«si^h Meda iz^n EU 
O^sđa glavnice primljMrih Imedtea i z^mova od kradlnlh i oehdih financNaWh institucija u javnom 
«alttoni(AOP590doS»2)
Ohrida glavnice (Hlmljerwh kredri ed kreditnih Institucija o jmmom sektoru 
Oteri tla glavnice i^lj^h zajmova od osig iMvšg^h drufta va u javnom aettferu 
Oteflala j^avniee fi^janih «jmm» od ostalih Inancifei* insti^a u javnom sektoru 
O^ata glavnice prirtjemhod hgrMŠAtii druida u javnorn seidoru (AOP 5841 
O^šča glavnice pnmljenih^mM irgovaMi druSava u javnom sektoru 
C^ata glavnice primljenih kredita i zajmove kmdifnih i ostalh finanoljsieh Instrtudjs izvan 
ftvnog sKrlora (AOP 5M dc 601)
Otplata glavnice primljenih l^*a od tuzemnih kr^tnih instihieda tevan lavnog setewa 
Otpl  ̂glavnice primtienih od tozemnih cslgurawiutih druKava izvan javnog seMota 
O^ala glavnice pnmljenrti afmow od ostalih ttoemnih iktandjslah Imti'tuciia izvan javnog

Otplata glavnice primljenih kredita inozwmh kred^h mstUue^a 
glance primljenih zajmova odinozemngi oaigurev^odh dručlava 
glavnice pnmljenih z^rnova od ostalih inozemnih fmano^sk^ institucija

Otplata glavnice primljenih zatmova od tigovačkit druitova 1 obitoika tevsn javnog sektora (AOP 
ero do 606)
^ata glavmlce primljenih zajmova od tozemnih trgovaSob druitoM izvin javnog sektora 
Otjri^ glavnice primljenih zajmova od tuzeinnli obrtnika 
Otplata glavnree prir^jenlhsaimova^ inceenwh trgovatitih druSava 
Otirtato glavnice pranijehih ed tnoeenM ebrtrrika
Otpi* flla;<niw pranljenih «JmiMed dnudh i^£Ma* (AOP 606 do 614) 
Otolflta glawtoe primlierth ziymovaod d*«m^ peorečimt 
Otpi* glavniw prMjenlh tupangsMh proiaetma
Ot^ata glavni« pmn^enlh tajmiwa «l gradskih proračuna 
^Kala glavna printijsnih zumeva od ©ptinskti proračui* 
Otplata gtavt^prtntjemh^mova od HS*O-a H2Z-eiH22O*a
Otplata giavmee primljenih zwflwa od ostalih evanprcžečuneluh konamka državnog proračuna
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Itipitalne pomoći odtevaoproračtm^fl Korisnika teme^em prijenosa EU sredstava
Rantije ne bdane vrijednog papire
Rihodi kemata na dane zapnova drlawiom piw^u
Prihodi ed kamatti M dane jajmow ^amlsldm ^oračunime
tohotfi ed kaii^ na dan« zaimove prwžunima
Prih^i od ketnato na sdmovs epčiriekMn pixiraCuntma
Rihbdi od kamata na tine psm we HZMOii HZZ*uiHZZO-u
Prihodi od kamata na dane zetove ostalim čvanprofačunakim korisnicima državnog proračuna

Tekuće pometi Iz ditivnog proraiw proračurtikim korieniclnw proračuna JLP(R)S 
Tekuća pomoći proračunstorn torkmteima e pnxačuna JLP(R)S k« lm nge nadležan 
Kapitalne pomed Iz dtf avnog proračuna proračondrim korisnicima proračuna JL^R)S 
ttipAtine pomoć proračunskim kortsnicwna fcr proraNna JLP(R)S Moii kn nje nedieian 
Tekuće pomoći e državnog proračuna lemeiiem p^eoM« EU sredstava 
Tekuće pomoći tzpromčune JLP(R)S pryeiKea BJ predstM
Tdcuće pomoći od proračunskog kortsrika drugog proračuna teme^em prinosa EU sredstM

Tetoće pomod od izveiimoraČunskogkonsiMka ternegerr. pinenosa EU wedstava 
tčapittine pom od IZ državnog proračuna twi^em prijenosa BJ sredstava 
KapitaSne potnoti Iz proračuna JLP(R)S ttmeilem prgeiroea BJ si^stave 
Kapitolne pomoći od proračunskog konsnika dru|K>g proračuna tslmeliem p^jencea EU sredstava

RKF. 41546
Naziv: Mflem^ za obeM tonski pomateld prenw
Mdto o^lalu gbwieeaa «<iiM tračale ^s*« ewhljl

»<*ptaiugU!vtii^z'alidei«etrttot^^se’tiin«em8tw 
kdaa za o^lMu gisnmicea tzdahe obi^nlce (toP 620*621) 
tedad a O^teto glawfce »izdime oownwou zemVi 
kdad za oplatu gk^ce »< ^Mierjče u loo^dvu 
k^ glrlntce.si iidwexitiato v^etiibsne (AOPEŽS-#^*)
kM za"o^Wti ghMiice »jzdene ^rie vnjednoime papire u zeir^i 
kdeeiM olpltiuglavnieezalzdtefieeiiuie’^etiwMpaplreutiozeinstvu 
ViSAKPRIMFrAK* OO' RNANCtiSKE MOVKE lO6VeZA"(AOP 41O-518>

PRMffAKA,00 FiHANCUSNE M^E) (AOP 61M10)
»nimci  ̂rmevme 2 preneseni 

l^netakaTod InaneiSkeimoMiw« jxerweeni 
UKUPNI PRIHODU PRlMlCf(AOP403*410) ' 
UKUPNI RASHOIM i CDACI (AOP'404*51») 
VI5AKPR«OCA f PiyMiTAKA(AOP62M3O) 
MANJAK I$RH6OA t PRlMrrAKA<AOP63M29) 

8»1:«222_ V«$S prihoda i pnrtito jAOP 407-406*627-62a)
prihode i primei^ - piMsenl (AOP 40e4o7*reM27)

\Atak^^ho* i pim^l« raspolečiv u sledeć«« rKdoćgu (AOP 63l4<a3-MM34) 
Ma^ak prihcAJ primke za pok^ o ejeded^ raialo^o (AOP 632*634-<O1-6^) 
Unapfjediiaćsini rashodi biidotih lazdetiNi iiedoartebrtaplaia pnhaJa (akkvna viamenska 
faggrantdetiN)

ObNBzni dMlIiičfel poded
11 * - • -
tl-euew 
11t>**ž. 
11

Stenja novčasto sredsiM na potehro tojettppeg rssdeblja 
uitutmi pritiM nai novčane rsieuiw fbbgpjn® 
UkupX.®!y »^®v?*i291fačuna i Map** 
Stenjenove^siiWe^'ana Kraju ii^ji^5agrazdrt^a(63e*6^64(h 
Prosiječan hrcj zaposlenih u 8jtikna ne ešnovi slanja na počiOcu t m teaju iz»oeiU|r^ razrtoblja 
(tNelibroj).
ftoNtčan »taj zaposlenih kod konsnifce na oenow stenja na početi« i na kraju Izvječlviofl 
rariotita/cijali^^)
(k^jjeČM zsposMh u^lrna na o«oi4 sati rada (d)N brev 
Ar^ečan aporiwAi M korisnika na wow ra^lcjtii broj) 
Oelvarer* ^hedi iz dodateog t^le'poraza'm dohodak a rteeenlralizirane runkcije 
^ez na koiiitehje javteh powSna 
ftiraz na c«»6o^*motori» voob 
Porez na tvrtto odnosno naiivlvrtite 
Tetute ^mod k ttoMiog proročune 
Tekuće pomoći iz iupani)sNh i^ačuna 
Tekuće poiiM:ti te piracWi preračuna 
Tekuto pMRciti a <q>dn^ piMčuna 
KapiMne pomoći te ^wčuna 
IbpMne pom^ te Itit^jskih protona 
Ibpittine a gradšloh proračuna 
Kapitalne pomod it epćinskih proračuna 
Tekuće pomoći od Ha^auHZZ-etHZZC^a
Tekuće pomoći od ost^tevanprcračunsldh tonsntio državnog proračuna 
Tekuće poiwti od Izvw^ore&indrA korisnika ^angtioh gradskih i opdnakih prora&na 
KapitalwpomedodH2MO-a HS-aiHZZO-e'
Kapitatne pomod od ostalih tevaiv waSimddh korisnika državnog (voričuna 
Kapibine pomod od tevenprorečunslah konsnika župan461di gradskih i opčmskih proračima
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RKF;41M8
♦htidv; Age^ia » obaWil tirtpriii pomersid promet 
Dopaa^čdrevetvenoeeguiii^
AtiiođenaatoVitteiiurifiia.ieiUndecIetleieMotahe ftete

9^!”***'**^.
bQle^ Ntvitid^i emilnl $luE^ 

Nitoade ei prllevotna po»w i e posla

Otyizea«! i pmwenbvti zdravMnt pregfedi * apoeNoika
Airtpreki Iwnom
Ug<wio4elu
VW^ wvto <wrifepi«. prijevodi i dw)
NS^aMenerge^ui^
Ntirodeta md 8aiw*na predstavnNSdh i kvrtrthtijde i uprewih vged®

W ........
wndle zatedane IreavAe »piše u zwn|i

y si*** "i

Kamate zj^tiKtete obveantee u 8em|
*»"!*•?* f*"”*"*«!

eMleviNUnoiMfiW*"" ””■*
KamMe » oMala vrtedmtene papH u 

pflmljwie zNmpw odjmidiroredmh otgwoicija
KamMe M piimljeiw hradtaj'zNmow od MWucN i t8Ma EU

lamate 4a Od iiWMRA^ Vlada tevan to
tonate ta odknidrtnih matth^ja u jiwom sek^'
fcliMite ta primljww i^ove 08i8uniw«Nu6ih dn*^ u )avT^ wWoru 
Ka^e oi prindjene eymeveod eel^ linwciMldhiriSti^ja u javnom eaMoni 
Kamate « piMj^ *5*^ od hitamnli toedim^inifliucla tow i«v^ sMttom 
Kamate » primlNw t^ova teemiiih oelgumvajućat dnitoizaje^ jtvriog eektora 
Kiunahi m primljene zapnove ed estelh teeemrilb toandjddh inetituttja tevan javnog sektora

l^Me u pd^jw teeđMe tdjnem^
Kair^ ea primjene lajmmmod intimi* otegtwaiudh druCteva
toittMt «i pMjm zaimoyte od o^h «noMinn»i finanoijekih fnS^lučija
KamMe za prtnrijene tajmov« od tuzemnih trpcwiiaah druMava tevan javnog sektora 
KamMe ta f»inrijerie njm we ed teemnih cčitetea

za primijene zajmove od IndaimBh eiovaCkttt druCtora 
KamMe ia prirMjtne ta^weod^Mogprera^" 
Kamate za primljecw »gmove od tup«iQ«idh preračune 
Kamate a primljw od grad^ proračuna 
toihMa »a primljerie «»mwe ed opanMdh ptotaduna 
Kaim^ta iwktiljeneži^ov»odH2MO*a HZZ-a, H22Oe 
KamMe za p^jene zajma« od ositih tevanproračtinakli korisnJka državnog prerečuna 
Kamate za pmnljene zajmove od ttvanprdačunsldh korientea županljstoi gredddh i eptmsleh

Oi atom nations Vrijednosne pepite 
Subvenoje poijoprlvredoltiina
SubvarojepbttmdM
T^če pc^oči drža'moro proračunu
Tefcuče pon^ proračunima
tdiuče pomoći gradskim proračunima
Tekuće pomoći optinakim proraćtmima
Ti^će pomoći HZMO-u. H2Z-U i HZ^u
Teku će ponteći oste^ tevanpr«ačuniddra koriinie^ državnog proračuna
Tekuće ponioti tevanpreračurM  ̂Mshidma lupanjjskih. gradskih i opemeklb preračuna 
t^lrtakwp^oti ttižaivnom prorečmu 
Ka(*Mw pomoći ftiparigsMm proračunima
KapiMwpemed gradskim fyo^ixtimt 
KapiWne pom^ opetnMdm jvcračunlma 
Kapifcaine pw<)6i HZMO-u. HZ^ i HZZO-ti 
Kapitalne p^ofl o^Bm tevanpioraćunsldm konerodma državnog proia&na 
Kapitaine pomod tevanpreračunskim korisnicima župan^ticih, gradMđh i općmsldh proračuna

Tekuće pomoći proračuntiom honsnidma ditavnog proračuna temeljem pr9mK>$a sredstava EU

Tetoice pomoći proraćunaltim kolaenicima ftipan^ikih prorečuna temeljem pr^enosa EU

Tekuće ^moći proraćunatam konsniema gradskSt prera&ma temeljem prijenosa EU sredstava

Tekuće pomod proračundam kodsntoma optinsKih prersCtmi temMNm prtienoea EU sredstava

Tekuće pomod tupi^sMm proratij^a temebem prijenosa EU er^stava 
Teku^če pomod gradMtutrprota6#*M temeljem prijenosa EU ar^itava 
Teku^ pomoći opčinekim proračurima teme|em p^enoea BJ sredstava 
TMtu^ pomoći izvanpforačunstim koriimdme državnog jtforMiuna temeljem prijenosa to 
sredstava

jWjtNUMtiOSALM 
iwunn fOMumnii nauLT
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Povrat zajmo\o danih osfluravajutim dfužtvtma u javnoii sAtoru- dugoroćm
Poi^rat danih zajmova osagurava^udm druiivima u javnom s^orv po protealiranim jamsh/tma
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780 

7»1 
7fl2 
783 
714 
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799

»07
»06
»09
»10
811

37131 
37132 
37139 
37141 
37143 
37144 
37149 
37211 
37212 
37213 
37214 
37215 
37216 
37217 
37218 
37218 
37221 
37222 
37223 
37224 
37229 
38117 
38612 
38613 
36614 
38615 
38622 
38623 
38624 
38625 
38626 
38631 
38632 
38841 
38642 
81212

Povrat zajmova danih ostalim hnanajtidrn ineOtucijamajUjavnom «ektoru~dugoročni
Po'^al danih zajmova »stahm rinancysk,m institvc^ama u javnotn »ektonj po protestiranim 
jamstvima
PovTid zajmova danih IrgovačMm dnrttvima u javnom seMoro -krattofočf«
Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sddoru ~ dugoročni
Povrat daruh z^mova trgovaćiam druSWtnx o javnom stidom po protestiTaniin ^stvima
Povral zajmos/a danih tuzemnim kreditrmn instittidjama izvan javncy sektora -dugoročni
Povrat danih zajmova tuzenwn kr^tnim inatitudjama izvan javnog sddora po proleatiranlm 
jamstvima
Povrat zajmova damh tuzemnim osiguravajuom drušMma evan jaMnog sektora - dugoročni
Povrat danih zajmova tuzemnim oagutavajodm druitvima izvan javnog sdđora po prototdranun 
jamtivima
Povrat zajmova daplh ostalim tuzemnim »nanc^skim mstituc^ama izvan javnog sektora - 
dugoročni
Povrat damh zajmova oatalim tuzemnim financijskim Intiituo^ama izvan javnog sektora po 
protestiranlm jamstvima

RKP; 41546
Naziv: /^cncga ze ofaaM Nraistu pc^rste prom«
Tekuće pomoći levamprorečunakiin kwsnicima ^panijakih gradekih i općinakih proiačuna 
temeljem pnjenosa EU sredstava
Kapittine pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem pr^enosa sredstava 
B/
KapMne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljein ptyenosa EU 
aredstava
KapftairiepomoCi preračunskto koosnidma gradskih proračuna temeljeni prgenosa aj 
sredstava
Kapdaiftepomoa proračunsten korisnicima općinskih proračunatemeijem prijenosa EU 
sredstava 
ttipMne pometi županijskim proračuitima temeljem prijenosa EU sredtiava 
lUpiiatrw pomodi gradsfdm proračunima tomejjem prljenoM EU sredetaw 
Kapitalnepomod općinskim proračunima l^el/em pt^nost^SJ 6f«isteva
Kapiialnepomoći tzvanproraćunskim korlsmctma državnog proračuna temetjem prijenosa EU 
sredstava
Kapitalne pomoo rzvanproračunsktm konsrscima Županifsiah gradtich i opcrnakih proračuna 
temdjam ^j^osa EU sredtiava
Naknade za bdest itnvaidiiet
Naknade zazr^vstveou za<fitu u inozemstvu 
Ostale nadrradena temtiju osiguranja u novcu 
Medicinske* (zdravstvene) usluge 
f armaceutsW proizvodi
Poznočiniegaut^
Ost* naknade tia tamtiju osigurar^a u naravi 
Ntetoade za dječji doplattir
Fomoč obiteljima i kućanstvima 
Pomoć ošžiama e invtiJdie^ 
Naknade za niirovirie i đodetke - posebni propis 
Stipendije i Školarine
Naleiadeapr^oc bivSrn ptiftičtim zatvoienietma i neosnovano pritvofeoim osobama 
Porodfiitie MlMde t oprema "za hororoflenčad 
Pomoć netiiposlehifn osobama 
Ostale naknade iz pwa6ona"u novou
Sufriandranje c|ene prijevoza 
Pomoć i njega u kući 
Stanovanje 
Prehrana
Ostale nak«de Iz proračuna u t«ravi
Teioiće donacije gratterama 1 kucanstvma
Kajtilatne pomoći trgowtiom druSvifna u javnom sektoru 
Kapitainepomodkreditrtim institucijama ujakom e^oiu 
Kaptalne pohioa osigurava/udm druStviina u javnom aektoru 
Kapitalnep<mi<  ̂ostalim financgskim insWui^ma u javnom sektoru 
Kapitetnepom^ trgovačkim dručtvzna izvan javnog sektora 
Kapittinepomoo kredi^ irtstitoajama izvan javnog seirtora 
KapHalne pomoći osiguravi^uom druttsema iz-An javnog sektora 
Kapitalne pomod edakm financijskim institucgama izvan javnog stirtora 
i^pitaine pomod zadrugama
Kapitalne pomoći poljopfTvredniama
Kapitalne pomoo tiirtnfoma
Kapitalne pomoći siri)jektima u javiiom sektoru iz BJ sredstava 
Kapitalne pomoo subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava 
Povrat zajmova danih neptofitmm organeaojama gratfarjma I kućanstvima u tuzemstvu - 
dugoročni
Povrat danih zajmova neprofitnim oganizacijama građanima i kućanstvima u tuzemstvu po 
piotestirarfifft jamdvrnia
Povrat zajmova danih ioedilnim institucijama u javnom sektoru - dugoročni 
Povrat danih zajmova kredZnm hslitucijamaujaimom sektoru po prckeSiranim jamstvma
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IWF:*1546
Naiiv; Afleitelia ze otieJni Mntidd pomereki pretnet
PowNzijMW Nwilh 6u»in^ ttpoyNStlrti dnAMwMi ieyen jtynog
Pevrti za(movi”d^h toEwneri droSiviM iwan itwog teitora - dugor^
PowMd#* zajmove tuzemnim trgMekNti dniČMma iwan javncg sektor* poprotesSranlm 
lametv^
PoMNz^agmove dwih teemnto oMne^a • to^orofcni 
Powti t ijmovi danih luzwnniin oMe^a - dugMoim 
Pow5 dai* nymova hwmmn obitotetoa po ^rteWamm jait^tna 
P(«in4 zsjiwve daolh drfceynom pw^o - hralkoro&i* 
pMNza^ese danih drtaviwn piwiunti"-^  ̂ _

zaiibovi d^h čupari^m - k^owfim
PevralaiiroM <Mh fcupanid^.imaraeunima -dugweni
Povni ttiuA iajmwa^anisllmproxi^imapeNptesIkanlm jainsMm^ 
PoM^zajmoya danih ptotteto* iyort6wNto» « kraOeoreM 
Po^sal zajmova da  ̂j^daldm Nom&y n» • *g«^f

dan* ?NmM gtadihinpiwiOvmw popretiStl^m jennvima 
apćin*dm pwaidunima • km^očnl 

Povauidnwive d«Nh apeaiiidin praačumtri« • dogOTW 
Potcaf'dwih z^ova'opdlnsNm profitoutdiMpopfeiaSfaram^nitviiraa 
Povrat zajrneva deiah HZMOu. H2Z«ui HZZO-u - krattoreenl 
Povr#zajRWWdeitihHa^,te-ut HZZb^i - dup^nf 
PovrM dw* *owtt2MO^. j pe pttieitirartm jamsMm*
itovrat lajmwa danih oidalirii IzvarprwaCunaken kerwii^a'dtfavnog proračune • kraBtoroćni

Povral tapnow danih eeaNm izvanproiNtoiskim konemeima dtfavnog proiačuna • dugoročni

Povrat darth Njmeva oslaDm itvanprora&makwn konstwcena dtfmmog proračuna po 
protos^mNntivw«
Povral taphow daitih izvai»fera5un»l<im kartemoma lupamgsidh. yadsMh t eptih^h proračuna 
•kratkoročni
Powdarijmow danih itvanpraraikmskim korisiadma fc»aft0kih, gtadsldh I opimsMh proračuna 
• duieročni
Povrat darth tai}mova levanproračuiMddm korisnicima 2upah<sWh. gradsWh i opčinsklh proračuna 
po pmMrorM iWMtwma
Ostalj^dnompapin-tutemni-dugoročni,
Primit tajrneM od međunarodnih ^anewja • dugoročni 
Pibij^ ktodfcTtijineM (SimlilWj^i|«iaB> • dugwofai 
Br«n|enieii?moviod Inozemnih vtacMu & -dugoro^' 
Primjeni zNinp»^edkwenwlh vlada izvan eU'dugi^^ 
PiimNnl krediti od hrad^h meiito^ li jeviw aektoru - kratkoročni 
IMmljeni krediti ed hreddrah in«iHluc«a u javnom eeMeru - dugotoM 
Plmlfeid ^andi*d od k^ibdh Inatiudje'u aek^
Ai«|enletjmo^^ oei$pM»vijuflh dniitM u javni^'a^*u -dugoroM 
Prira|w finemslisldh mefituqia u ^Mioml^tom • dt^ «ečoi
Primjert 8nane<iW laa^ od «tii1li_fmat)6|i^' insetocva ii pMw eekoru 
Primi«« Bumovi edtrgovačh*druijtova"uiMOT^^tonj-dttgor^nl ' 

kredffi od uoamh kreditnih inadiudja iMn lavnog seldOT - knetorečni
Pnir^^kredtiedtiiMMn^ kr^tn* inabtoolje irvem jewog eektoi*«dogeročni 
Primjeni toanc^ leasing od tuMm'rdh krediti* intf ftidpi izvan javnog eektora 
Prin^td zajmovi tuzernnih ^guravajueih dn^awitv« javnog setowa • dugoročni
ftimijeni zaimovi od oelalih tuzemnih flnancktkih institucea izvan lavnog eektora - dogoicčrj

Primleni iinancgeki leasing od ostoflh tuzemnti 6nanc|$ldh Institutiia izvan jarvnog sektora

krediti ed Inozeinnfti kredrtrah Inetituc^a • kraOtoročni 
Primjeni toetM od rozsmnth Kredltoih instilue jadugoročni 
Prisni Snanej^ ieiNng od mpzemnih krecfltnib Inrtitocije 
Primjeni zajmovi od Inozemnih osiguravaji^h druttaw - dugoročni 
PnmVerizajmoviodostiil*inoiwmrMhfihandjskihiniSu<tia-dugoročni 
Primjeiri Inani^^ ieai^ od osteflh inoeeim* flnanoijakih kisShJc^a 

Pnm^ert od luzemntfij^Mčklh druStava izvan javnog eetoza - dugoročrt
Primijeni grmovi od tiizen^'obrtnwa- dugorofiru
Wrn|eni ^tnovi inozemitih trgMčMh druMari«« thigoročni
A^lrntizajmovi od diiavnog pwa6una - kratitoročr« 
Piinti^ zajiiyM od dtiavnog iKoratwa - du^o&u 
Pleteni ^movi ed fi^anpMh protočM • NraBitiro^i 
Piiinlied tto fcipar^el^ pro«6^ - di^joročni 
Prim^ zajmovi od ^diritih proračuna - ktalkorečni 
Pnmlieni z^iT^ od gradsidhproračuna -dugoročni 
Wm^ zajmovi M opting proročuna • kn^ročnl 
Ri^enl'z^fl^ od o^nstih proračui« • dugoroM 
Prim^ z^rnovi od H2MO-a' H2Z-e i h2ZO»« i«BtoroČnl 
Primljeni ^mo*< od HZM<>a HZZ^a i HZZO^e - dugoročni 
Ari«nl/e^ ininxyl ođ oetaHh izwnprwaftitxskih kt^anila drtavnog preračuna * hra^oročrt 
WmlfwiNimoU od oataJihizvatvnxa&mskin korisnika driew^ proračuna- dugoročni 
Primili žalovi od izvanpraraCuttSk* korisnika ii4>an5akih.'gmd*ih i opči^ib proračuna • 
kralktiročri
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Otplati gfavniee prirrtlietuh sdmwa od osbBih flnanegsldh institucifa u javnom »aktom - 
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O^ala gtavmc* po lirian^jstom teasneu od os*aiih Čnirelsiđh inaOluaia u javnom saktoru
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Otplata glavrnce phmljertli lajmova od irgovaOrth dro #ava u javnom aektoru ~ dugoročnih 
Otplata gbvnlee primljenih kređib od tueamnih kreditnih inetKuoiia even javnog »tirtora - 
kratkoročnih
Otplata ^vnioe pnmljervh kredita od tutemnih kredi Wh InaMucjja Izvan javnog aektora - 
duioročnlh
Otplata giiMiioe pollnenejskem leasogu od tuxemnih hretttmh tn^ikieya avan>vneg eektora
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ajraovi ed kvaryrofidunAft koriwtfka 4tfl)angsldn gradakih I i^tintldh proračuna ■ 
dugoročni
Ost* lutwvx vnjedneam pwri - diig«očni
Daid »jMvi nepreflli^ orgariicacijaitta. građanroa i huoanaMma u tutemetvu - dugoročni

Gani Mrmovl neprotoam orgivteadjama, graduvrna i kueeiatvena u tutemslvu po protewranim

Oant aajmo^ kradiin«i toaičuajama' u jaww aektoru - dugoi^sni
Oani zajiMwItrwltoto In8ti6^««au)»ww »tittompepretealranim jameivima
Dani etigurw#ajučim druMnu^u J^om arttoru - dt^očni
OaS oeigurM)i^iin dm<Mma u livnixn eektoro pe protoabrankn i^eMma
jla^ a«#rro»ij^ei^m fcian^jtium mrttudjimM u javnom »aktoru - dugoročni 
DmI za!pntM'c«tali«i Ifianž^jatim matitudjama u javnom a^eru poproteateanim jamaMma

Đar9ayrr^^owčidtndiv<tyimu>vnm wklw-kratkoročni 
Dai>lza#rRevlirgovaiČWm<MMim?w jiMiom 8<*tom-d(tt«oew 
OaniBaima^ trgovačkim dmtivlme v jiwnom eaktou po proteđiartmjamet^a 
Omu za^cM lutemnim kreiiWm todMudjama itvM jav^ aektora-tiuporoCm 

Dani aajmovi tuzemnim kredMm inidSuc^ena izvan iavneg aaktota pe prrteatiramm jamstvima

Dani zajnw tuzemitim^wigwa'vajtieim druttvroa tevan javnog »MIot - dugoročni 
Deni zajt^ tuzimnlm otiguravajučlrn druitvima izvan javnog »Mora po prote«8ranro 
jamaca
Oanl "tajrocM oetahm tuzemnim tneodjeklm maHtudjama izvan javnog aeldora - dugoročni

Dani zajmovi oslahm tuzemnim inandiakwn hifilueijama izvan javnog eektora po pfoteebraolm 
lemaMiito
Deni^movf tuzemnim Irgwaetim dnMMma Izvan javnog eektora-kratkoročni 
Dani iaimevi tozemniin IrgovačkfmdrvdMma izviit immog eektora- dugoročni 
Dar* zijmovi tuzemnim trgovačkim dru#v(m< izvan javnog eektora po piotee6ran*niemihwi<

Deiw ze^iw^tuzemrtm obrtnidM—Kratkoročni
Dam zatmovTloeernnim obAidma -"dugoročni
Dani ai|tnow tuzernniin ob*teiina po proteittaetim jamaMma
Oant tajr^ drlewom prwa&inu -kralkoročnl
Dam zaptiovl drtavnom proračunu - dugoročni 
toni za#movt županiiđdm proračunima -kratkoročni 
Dam zajtnovi iupwlpdom pcendtonima -Mtogofočnt 
Dani za^noM župamjekim pror^ntoie po pi^stirtnim jaineMmi 
Dmi zi^mrrvl gradaiam pron^mina -■ kraltoročni 
Dani zajmml gradikfcn piwdunkna - dugorotoi
Oart zidovi gradikiin prm^nima pe protestiranlm jamstvima
Dani zajmovi opdnskkn prtMačunima - teatkeroCm
Deri z^moM opčinalarn proračunima - ik^eročrt
Oant z^mevi oponalam proračunana poprtfestiranim lamalvima
OantnjmoviHlMO^ H2Z-ulHZZOu-krati<oroeiii
Oani HZMO-u HZE-u IHZZO^-dugoročni
Dard Mjrwvi HZMO-u H22-U i HZZOu po protestiraoim jamstvima
Dani zajmovi oeteflm tevwproraCoiyldm korisnicima drfavnog proračuna -kratiiofočni 
Dani zajmovi oatalim evwpnwaSuriskim korisnicima drZaneiog proračuna -dugoročni 
Dam zagmovl ostalim izvanproračunskim konsiscima dižavnog proračune pe protestiranlm 
temsMma
Darj zsimovr izvenfuoračuneldro korisnicima županijskih graddtih $ eptindilh proračuna - 
kratkoroSiM
Deri zajmovi IzvenprorečuneMm koriaitidma lypaiijskih gradskti i općinskih preračuna - 
dugoročni
Daru zagmovl izver^^oračunskim tronsniema lup arijikih. gradskih i općmsluh proračuna po 
prolesteanim jKostvime
Oplate glawice primljenih zaumora od međunarodnih orgamzacga » dugoročnih 

glavnice pnmljanih kredita I z^mova ed hstitudja i t<ela EU - dugotočn*
Otpieta glavnice pnmQenlh zijmova od inezemnlh Mada u EU - dugorečn9i 
Otpltie i^awice primljirth zii^mova od inozemnih Mada izvan^U - dugoročnih 
O^aia glavnroe primljenih kredita od kreditnih Institucija u javnom sektoru -kratiwoSiMh 
Olp)^ glavnice pnmlNmlh loadlhi toedinih Institucija u javnom sektoro -dugoročnih 
Otimala glavfiice po UnancflakMi la^ingu od toecBtiuh institucija u javnom sektom 
Ototata jd»vniee pnmltenth zaimova od eeigdtmmgučih diuitova u javnom sektoru - dugoročnih

jVifcVUlAtiOlMiUVl 
tofuai roMuoiKi monu
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54462
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Ose&a za kentakDrarye Marijana Hrženjak 
Telefon z» kontakt 021/329-375 
Odgovorna osoba Rauia Vidoviti

Obveze za financijski leasing od inozemnih kredSnth hatitudja
Obveze zajmove po faktonngu od motemnSi kreditnih insbtuca/a inozemnih osiguravajućih 
društava. ostačhitueetnrHhUndnajshihin^tidja, Inozemnihlrgovačkth druitava i inozemnih 
obiln4t.a
Obveze ze financijslu leasing od cslakh inoz«tvnh ihs^uoja
Ctoveze za za'imove polaktorinsti od kizemnih trgovačldh društava izvan iwnoj sektora

966
97D

972
#73

674
675

54542 
545S2 
54711 
54712 
54721
54722 
54731 
54732 
54741 
54742
5*751 
54752 
64761

26*63 
2MS<56<71 
2MS4 »554
26564

264S3 
28534

M* 
M6 
646 

«7 
646

#51 
6S2 
tes 

*4 
165 
ew 
«7 

#58 
959 
610
wi 

IG 
965

OrarVenekrajti 
Injeitajnofl 

i»zd<*lje

te KSt L’AC-X GkAVM ..1MI3KI rOxWlk.'M rKOLUt I

t.262?3,
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Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih Instoubja, r-s guri vajuch tbuitava, financflshih 
instflucja i trgovaStih drvitM u javnom sektoru
Obvye aailin^fisM leasing od ostolih linandjskih mriitucga u ja\<iom sektoru
Obv«e za financijski leasing od ostalih tuzemnih finantijsklh mstitucya izvan jiMiog sektora

Obvetm dodatni podaci

XKF:*1M€
Neriv. Apencija » obaW pomorski prome*
Oplata glavnice primljenih ztytnova od tutemnih otiguravajutiA dniSava izvan javnog sektora- 
dugoročnih
O^ata glavnice prtnflfenih zajmova od ostalih tteemrtih Rianajskfii tnstttueja lzv«i tovnog 
sektora - dugcfo&ah
Otplata giavniee po tnanc^om leasingu od ostalih tugemnih finanajskih insfatoega izvan javnog 
sektora
C4plala glatmice pnmljerah kredita od inozemnih kredftoihmstituc^a- toaUtoročrA 
Otplata glavnroe pnmlj^h kredita od lnoz«nnih kreditnih instaudja- dugoročnih 
Otpltia glavnice po finarwjskom leasmgi^od Inozemr^ toedjtrah insfatocija 
Otpteia glavnioe pomljenin zigmcMa od inozemnih ^guravapjah touStava- dugoročrth 
Otpisa glawtce printijwh zajmova od osltolh hMtmnibfinancitok’h n^ucito - dugoročni

Otplata flIaMilee prsnijenog financijskog leasmga od ostalih Inozenmih 6n«ielid<ih Inslitueja

OMata toawice primljenih zajmove od tuzemnih IrgovaiSoh društava iz^ javnog sektora - 
dt^woCMh
Otjflatafllawc* pdntljOTh z^mova oS UizatrmA obdkAa - ^goročmh 
Otplata Ravnice primljenih »jmwa od itweemnih trgova^ društava - dugoročnih 
Otolala glivntoe pnm^enth zajmova ođ državnog proračuna - k^oročmh 
Ototoa ifiavnlČe pn^jwh zajinova od drtaiZnog pior^una - 
blpi^ gla wtcc priinlj^h zajinova tup»|sl«h plw^na - krWoroCnlh 
Otplata j^avniee jMlndjenih zajmova od žopan^h proračuna - dugoročnih 
O^ato gtosmice paljenih ^mova od gradskih proračuna - toatkoročrtih 
toplMa primljenih zajmi^ od gtadti^ proriče - dugerotinih
Otplato i^vnice prtinljevh zajmova od opdnAtii prorada- kr^koročnih 
Olti^a (^awMoe p^jwiih zajmova od opdnskih proračurra- dugoroi^ 
O^ala ^vnj« pronito^h »jmova od HOdO-a rtZZ-a iHZZO-a - toatkDroČfiih 
Otplata glawioe prknljeftlha^mtAra od HaulOra, HZ2«a i H22O-a-dugoročnih 
Olplato glavnice pnml^en<h zajmova od os^ih izvanproraČunsMh korteiuka državnog prora&ma - 
kratkoročnih
Otplata t^vntoe primljatuh zajmova od ostidih ktvenproračunskih konsnika drlaxmog proračuna - 
dugoročnih
Oto^ala gia\nlce pnmijerth ziymova ed izvanproračunskihkortonika gradskih i
općinskih proračuna - kntifcoročmh
Otpldto glavnice pnrrdjenih zajmova od itvanproračunđoh korisnika županijsluh, gradskih i 
općinskih prorač^a -dugoročrvh
Irdad za ofr-laiu glavnice za izdane ostale vrijednosne patore u temlii-dusoročne
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ZAKLJUČAK9.

Navedene slabosti i nepravilnosti biti će otklonjene sukladno Planu otklanjanja slabosti i nepravilnosti.

■CZ,iA<A

39

U smislu fiskalne odgovornosti u Agenciji su u 2019. godini utvrđene slabosti i nepravilnosti jer je negativno 
odgovoreno na dva pitanja iz Upitnika o fiskalnoj odgovornosti za obveznike utvrđene u registru proračunskih 
i izvanproračunskih korisnika za proračunsku godinu 2019. i to: iz područja Računovodstvo, pitanje 58. 
Najkasnije u roku od 15 dana od isplate naknade za bolovanje no teret Hrvatskog zavoda za zdravstveno 
osiguranje (HZZO), HZZO-u je dostavljen zahtjev za refundaciju te iz područja Transparentnost, pitanje 71. 
Nalton usvajanja državnog proračuna od strane Hrvatskog sabora, odnosno upravljačkih tijela, financijski 
planovi objavljeni su na vlastitim mrežnim stranicama, odnosno na mrežnim stranicama nadležnog 
ministarstva ako ne posjeduju mrežnu stranicu.

Sukladno članku 10. stavku 1. točki 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) tijelo 
javne vlasti obvezno je na intemetskim stranicama objaviti izvješće o radu.

Planirana proračunska sredstva za 2019. godinu iznosila su 324.253.300 kn i utrošena su u iznosu od 
323.902.227,31 kuna ili 99,89% u odnosu na raspoloava sredstva.

Agencija za obalni linijski pomorski promet. Ulica grada Antofagaste 6, 21000 S^ilit 
tel: *385(0)21 329 370; jax: *385(0)21329 379; e-mail: into ti)tfgencija-zQ!j>p,hr 

•www,agencija-zolpp.ta"

Usvojilo;
Upravno vijeće
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Predsjednik
Branimir Belančić - Farkaš, dipt. iur. ,

; Pripremila:
I AGENCIJA ZA OBALNI LINIJSKI PROMET
I
' Ravnateljica y-'' /
j Panla Vidović, dipt iur^y''

Temeljem članka 20. stavka 1. točke 10. Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom 
prometu (Narodne novine broj: 33/06, 38/09, 87/09, 18/11, 80/13, 56/16 i 121/19) Upravno vijeće Agencije za 
obalni linijski pomorski promet na svojoj 60. sjednici održanoj dana 29. travnja 2020. godine donijelo je 
ODLUKU O DONOŠENJU IZVJEŠTAJA O RADU AGENCIJE ZA OBALNI LINIJSKI POMORSKI 
PROMET ZA 2019. GODINU, Ur.broj: 1729 - 60 -1/20 od 29. travnja 2020. godine.
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